
Svět barev je tak
rozsáhlý a inspirující,
že propojuje téměř
všechny obory lidské
činnosti.

Zpráva o vztazích

mezi propojenými osobami

za rok 2002



Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami byla
vypracována v souladu s ustanovením § 66a,
odstavce 9 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, v platném znění, za poslední účetní období,
tj. od 1. ledna 2002 do 31. prosince 2002.



1. Schéma vztahů v koncernu 2

2. Schéma struktury koncernu samostatná příloha

3. Ovládající osoba a zpracovatel Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami 3

4. Abecední seznam společností – členů koncernu samostatná příloha

5. Přehled smluv uzavřených mezi ČEZ, a. s., a propojenými osobami v roce 2002 4
5.1 Smlouvy uzavřené s Fondem národního majetku České republiky (matka ČEZ, a. s.), 

u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem 4
5.2 Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. 

(dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem 4
5.3 Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. 

(dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem 26
5.4 Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR, 

(sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem 32
5.5 Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR, 

(sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem 38
5.6 Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR, 

(dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem 44
5.7 Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR, 

(dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem 48

6. Jiné právní úkony a všechna ostatní opatření přijatá nebo uskutečněná v zájmu nebo 
na popud propojených osob akciovou společností ČEZ 50

7. Ostatní informace 51
7.1 Důvěrnost údajů 51
7.2 Výrok auditora ke Zprávě o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2002 51
7.3 Použité zkratky 51
7.4 Společnosti, které neposkytly údaje 51

8. Závěr 52

Obsah

1
Obsah



1. Schéma vztahů v koncernu

2. Schéma struktury koncernu viz samostatná příloha

Schéma vztahů v  koncernu
2

FNM ČR – ovládající osoba

ČEZ, a. s.
ovládaná osoba, 
zpracovatel zprávy

Dceřiné společnosti FNM ČR

Dceřiné společnosti 
ČEZ, a. s.

Osoby nepřímo ovládané FNM ČR 
– vnučky FNM ČR

Osoby nepřímo 
ovládané ČEZ, a. s. 
– vnučky ČEZ, a. s.

Osoby nepřímo ovládané FNM ČR 
– pravnučky FNM ČR

Osoby nepřímo ovládané FNM ČR 
– prapravnučky FNM ČR

vlastnictví v rámci koncernu
vztahy popisované v této zprávě



3. Ovládající osoba a zpracovatel Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami

Fond národního majetku České republiky – OVLÁDAJÍCÍ OSOBA

Společnost: Fond národního majetku České republiky (FNM ČR)
Se sídlem na adrese: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2
IČ: 41692918
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka LXII 174 

ČEZ, a. s. – OVLÁDANÁ OSOBA – ZPRACOVATEL ZPRÁVY 

Společnost: ČEZ, a. s.
Se sídlem na adrese: Jungmannova 29/35, 111 48  Praha 1 (do 11. 8. 2002)

Duhová 2/1444, 140 53  Praha 4 (od 12. 8. 2002)
IČ: 45274649
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581
Způsob ovládání: Ovládající osoba FNM ČR vlastní akcie ČEZ, a. s.

Podíl: 67,606 % (do 20. 8. 2002)
67,59 % (od 21. 8. 2002)*
67,612 % (od 14. 2. 2003)*

* FNM ČR pověřil v souladu s § 210 obchodního zákoníku představenstvo akciové společnosti ČEZ zvýšením základního kapitálu o 12,2 mil. Kč.
Usnesení Městského soudu v Praze o zvýšení základního kapitálu nabylo právní moci dne 21. 8. 2002. K tomuto datu FNM ČR ještě neměl ve svém
držení akcie pocházející z tohoto navýšení. Podíl FNM ČR a ostatních akcionářů na základním kapitálu ČEZ, a. s., vypočtený jako podíl nominální
hodnoty původně držených akcií (tj. nezměněné) a základního kapitálu nového (zvýšeného), se proto snížil. Vydání nových akcií bylo vázáno na
schválení prospektu emitenta Komisí pro cenné papíry, uveřejnění zvýšení základního kapitálu v Obchodním věstníku, registraci nových akcií
u Střediska cenných papírů a jejich přijetí k obchodování na českých veřejných trzích (BCPP, RM-S), což bylo provedeno začátkem roku 2003. 
Na majetkový účet FNM ČR byly akcie připsány 14. 2. 2003.

4. Abecední seznam společností – členů koncernu viz samostatná příloha

3
Ovládaj íc í  osoba a zpracovatel  Zprávy o vztaz ích mezi  propojenými osobami



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 Fond národního majetku kupní smlouva 28. 6. 2002 po pravomocném 
České republiky souhlasu ÚOHS

5. Přehled smluv uzavřených mezi ČEZ, a. s., a propojenými osobami v roce 2002

5.1 Smlouvy uzavřené s Fondem národního majetku České republiky (matka ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
4

Oblast smluv: AKCIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 12. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
2 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 13. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
3 ČEPS, a.s. kupní smlouva 29. 1. 2002 1. 2. – 28. 2. 2002
4 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 1. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
5 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 2. 2002 1. 3. – 31. 3. 2002
6 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 26. 3. 2002 1. 4. – 30. 4. 2002
7 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 1. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
8 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
9 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 23. 4. 2002 1. 5. – 31. 5. 2002
10 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 27. 5. 2002 1. 6. – 30. 6. 2002
11 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 28. 2. 2002 1. 3. – 31. 3. 2002
12 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 11. 6. 2002 1. 6. – 30. 6. 2002
13 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 25. 6. 2002 1. 7. – 31. 7. 2002
14 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 9. 7. 2002 1. 7. – 31. 7. 2002
15 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 25. 7. 2002 1. 8. – 31. 8. 2002
16 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 7. 2002 1. 8. – 31. 8. 2002
17 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 27. 8. 2002 1. 9. – 30. 9. 2002
18 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 3. 9. 2002 1. 9. – 30. 9. 2002
19 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 29. 9. 2002 1. 10. – 31. 10. 2002
20 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 9. 2002 1. 10. – 31. 10. 2002
21 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 7. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
22 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 24. 10. 2002 1. 11. – 30. 11. 2002
23 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 10. 2002 1. 11. – 30. 11. 2002
24 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 26. 11. 2002 1. 12. – 31. 12. 2002

25 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 11. 2002 1. 12. – 31. 12. 2002
26 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

27 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

Oblast smluv: ENERGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Smlouva o koupi akcií smluvní – podle znaleckého standardní obchodní vztah převod akcií platba
posudku

5
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Poskytování systémových služeb v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování přenosových služeb v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování přenosových služeb pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování přenosu elektřiny pro dovoz a vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Na zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování přenosových služeb pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 4 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 5 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 10 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 13 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 15 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 17 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 19 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 22 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajišťování přenosu elektřiny pro vývoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
prostřednictvím přenosové soustavy ČR 
v období 1. 12. 2002 až 31. 12. 2002
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 24 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Přistoupení k obchodním podmínkám pro přenos smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
elektřiny pro dovoz a vývoz prostřednictvím 
přenosové soustavy ČR v roce 2003
Poskytování přenosu a systémových služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
v roce 2003 uzavřená dle ustanovení § 269 
odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., a dle ustanovení 
zákona č. 458/2000 Sb.



5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: PALIVO A CHEMIKÁLIE

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
6

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

28 Energetické opravny, a.s. 007-2001-Pa ze dne 20. 2. 2001 kupní smlouva 2. 1. 2002 1 – 12/2002
29 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/09/PK/97, 14. 11. 1997 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
30 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/09/PK/97, 14. 11. 1997 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
31 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/05/PK/98, 22. 12. 1997 kupní smlouva 25. 1. 2002 1 – 12/2002
32 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/05/PK/98, 22. 12. 1997 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
33 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/09/PK/97, 23. 10. 1997 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
34 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/09/PK/97, 23. 10. 1997 kupní smlouva 22. 10. 2002 11 – 12/2002
35 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2132/09/PK/97, 23. 10. 1997 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
36 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/063, 14. 12. 1999 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
37 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/063, 14. 12. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
38 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/064, 22. 12. 1999 kupní smlouva 5. 12. 2002 1 – 12/2002
39 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/064, 22. 12. 1999 kupní smlouva 22. 10. 2002 11 – 12/2002
40 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/064, 22. 12. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
41 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/067, 26. 11. 1999 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
42 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/067, 26. 11. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
43 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/069, 30. 12. 1999 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
44 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/069, 30. 12. 1999 kupní smlouva 22. 10. 2002 11 – 12/2002
45 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/069, 30. 12. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
46 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/070, 30. 12. 1999 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
47 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/070, 30. 12. 1999 kupní smlouva 22. 10. 2002 11 – 12/2002
48 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/070, 30. 12. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
49 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/071, 22. 12. 1999 kupní smlouva 5. 2. 2002 1 – 12/2002
50 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/071, 22. 12. 1999 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
51 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/076, 21. 2. 2000 kupní smlouva 13. 2. 2002 1 – 12/2002
52 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. 2605/10/1999/076, 21. 2. 2000 kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003
53 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. kupní smlouva 8. 1. 2002 1 – 12/2002
54 LOMY MOŘINA spol. s r.o. 2605/10/1999/065, 25. 11. 1999 kupní smlouva 19. 12. 2002 1 – 12/2003
55 LOMY MOŘINA spol. s r.o. 2605/10/1999/066, 25. 11. 1999 kupní smlouva 19. 12. 2002 1 – 12/2003
56 LOMY MOŘINA spol. s r.o. 2605/10/1999/068, 25. 11. 1999 kupní smlouva 19. 12. 2002 1 – 12/2003

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

57 ČEPS, a.s. kupní smlouva 2. 4. 2002 2. 4. 2002
58 ČEPS, a.s. dohoda o zrušení 13. 12. 2002 13. 12. 2002

kupní smlouvy
59 ČEPS, a.s. o dílo 3. 12. 2002 6. 12. 2002
60 ČEPS, a.s. o dílo 25. 10. 2002 15. 11. 2002
61 ČEPS, a.s. o dílo 28. 11. 2002 31. 12. 2003
62 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 17. 12. 2002 5 – 11/2003
63 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 11. 12. 2002 4 – 6/2003
64 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 17. 5. 2002 17. 5. – 22. 9. 2002

65 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 31. 7. 2002 31. 7. – 22. 9. 2002

66 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 27. 5. 2002 1. 7 – 30. 7. 2002
67 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 1. 7. 2002 1. 8. 2002 – 31. 5. 2003
68 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 30. 5. 2002 3. 6. – 25. 6. 2002
69 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 1. 7. 2002 1. 8. 2002 – 31. 5. 2003
70 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. VE/2762/N o dílo 20. 8. 2002 1. 9. 2002 – 29. 8. 2003
71 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. VE/2748/N o dílo 20. 8. 2002 1. 9. 2002 – 29. 8. 2003
72 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. VE/2760/N o dílo 20. 8. 2002 1. 9. 2002 – 29. 8. 2003
73 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 1. 10. 2002 17. 10. – 20. 12. 2002
74 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 20. 6. 2002 1. 7. – 31. 7. 2002
75 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 20. 5. 2002 1. 6. – 30. 6. 2002
76 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 10. 4. 2002 1. 6. – 30. 6. 2002
77 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 1. 9. 2002 10. 9. – 20. 12. 2002
78 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100457 – 30. 5. 2000 o dílo 15. 7. 2002 7 – 8/2002



7
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Dodávka technických plynů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka vápenného hydrátu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Smlouva na dodávky vápence smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

12% podíl na vedeních přenosové soustavy smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Zrušení kupní smlouvy pod poř. č. 57 – standardní obchodní vztah vrácení platby vrácení investičního 

celku
Výměna srovnávacích ochran linky V484, V485 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Výměna srovnávacích ochran linky V486 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Výměna srovnávacích ochran linky V483 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Oprava ložisek generátoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava generátoru a hlavního budiče smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Revize a opravy budiče, generátoru, překlínování smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
statoru generátoru a opravy příslušných hospodářství ceníku druhé smluvní strany
Oprava generátoru 250 MVA smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba

ceníku druhé smluvní strany
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Štěchovice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Orlík smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Štěchovice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Dalešice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Orlík smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Štěchovice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
6223S001426, generální oprava 1 bl., turbína, rok 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
8

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

79 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100491 – 29. 5. 2002 o dílo 15. 7. 2002 7 – 8/2002

80 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100492 – 29. 5. 2000 o dílo 15. 7. 2002 7 – 8/2002

81 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100496 – 29. 5. 2000 o dílo 11. 7. 2002 7 – 8/2002

82 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100498 – 29. 5. 2000 o dílo 19. 7. 2002 7 – 8/2002

83 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100499 – 31. 5. 2000 o dílo 11. 7. 2002 7 – 8/2002

84 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100501 – 9. 5. 2000 o dílo 29. 5. 2002 6 – 7/2002

85 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100504 – 9. 5. 2000 o dílo 29. 5. 2002 6 – 7/2002

86 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100506 – 9. 5. 2000 o dílo 29. 5. 2002 6 – 7/2002

87 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100507 – 4. 5. 2000 o dílo 28. 5. 2002 6 – 7/2002

88 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100509 – 9. 5. 2000 o dílo 28. 5. 2002 6 – 7/2002

89 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100541 – 9. 5. 2000 o dílo 28. 5. 2002 6 – 7/2002

90 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100559 – 29. 5. 2000 o dílo 10. 4. 2002 4 – 5/2002

91 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. kupní smlouva 13. 9. 2002 9/2002
92 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100560 – 29. 5. 2000 o dílo 10. 4. 2002 4 – 5/2002

93 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100561 – 31. 5. 2000 o dílo 10. 4. 2002 4 – 5/2002

94 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100550 – 31. 5. 2000 o dílo 12. 4. 2002 4 – 5/2002

95 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100556 – 22. 5. 2000 o dílo 12. 4. 2002 4 – 5/2002

96 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100557 – 29. 5. 2000 o dílo 12. 4. 2002 4 – 5/2002

97 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100562 – 29. 5. 2000 o dílo 4. 9. 2002 9 – 11/2002

98 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100563 – 31. 5. 2000 o dílo 4. 9. 2002 9 – 11/2002

99 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 11. 11. 2002 1. 2. – 28. 2. 2003

100 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. kupní smlouva 1. 10. 2002 1/2003
101 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 4. 12. 2002 4. 12. – 20. 12. 2002

102 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100565 – 29. 5. 2000 o dílo 4. 9. 2002 9 – 11/2002

103 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100567 – 26. 5. 2000 o dílo 8. 9. 2002 9 – 11/2002

104 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100568 – 30. 5. 2000 o dílo 5. 9. 2002 9 – 11/2002

105 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100570 – 30. 5. 2000 o dílo 9. 9. 2002 9 – 11/2002

106 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 29. 3. 2002 1. 4. 2002 – 31. 3. 2003
107 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 23. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

108 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100072 – 31. 5. 2000 o dílo 17. 1. 2002 1 – 12/2002
109 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100073 – 31. 5. 2000 o dílo 17. 1. 2002 1 – 12/2002
110 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100076 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002
111 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100078 – 21. 1. 2002 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



9
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

6223V001427, ESÚ/1/2000/2, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1 bl., generátor
6223V001430, ESÚ/1/2000/3, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1 bl., reaktor
6223V001494, ESÚ/1/2000/4, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1 bl., stroj. část DGS
6223V001433, ESÚ/1/2000/5, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1 bl., VN motory
6223V001622, ESÚ/1/2000/6, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1 bl., armat. potr. barb.
6223S001221, ESÚ/2/2000/1, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2 bl., turbína
6223V001220, ESÚ/2/2000/2, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2 bl., generátor
6223V001222, ESÚ/2/2000/3, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2. bl., reaktor
6223V001223, ESÚ/2/2000/4, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2. bl., stroj. část DGS
6223V001224, ESÚ/2/2000/5, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2 bl., VN motory
6223V001225, ESÚ/2/2000/6, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2 bl., armat. potr. barb.
6223V001495, ESÚ/3/2001/4, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., DGS
Renovace ND dieselmotoru 6 ZL 40/48 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
6223V001423, ESÚ/3/2001/5, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., VN motory
6223V001623, ESÚ/3/2001/6, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., armat. potr. barb.
6223S001419, ESÚ/3/2000/1, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., turbína
6223V001420, ESÚ/3/2001/2, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., generátor
6223V001424, ESÚ/3/2001/3, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 bl., reaktor
6223S001439, ESÚ/4/2000/1, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4. bl., turbína
6223V001440, ESÚ/4/2000/2, DOD 2,  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 bl., generátor 
Rekonzervace a kontrola stavu obručí, matic rotorů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
generátorů a obručí rotorů hlavních budičů na skladě
objednatele
Renovace krytu ložiska smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Přizpůsobení skladových palet pro skladování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
sudů s Ra odpadem
6223V001442, ESÚ/4/2000/3, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 bl., reaktor 
6223V001496, ESÚ/4/2000/4, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 bl., DGS
6223V001441, ESÚ/4/2000/5, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 bl., VN motory
6223V001621, ESÚ/4/2000/6, DOD 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 bl., armat. potr. barb. 
6223V020405, ES/30/2002, konstrukční práce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V020889, ESÚ/10/2002, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
VTZ p. o. převod činností, rok 2003
6223S001343, dodatek č. 3, turbína smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001344, dodatek č. 2, PNÚ generátor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001349, dodatek č. 2, PNÚ reaktor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001346, dodatek č. 3, PNÚ DGS + VO smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
10

112 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100079 – 31. 5. 2000 o dílo 17. 1. 2002 1 – 12/2002

113 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100080 – 31. 5. 2000 o dílo 17. 1. 2002 1 – 12/2002

114 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100083 – 31. 5. 2000 o dílo 17. 1. 2002 1 – 12/2002
115 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100085 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002

116 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100087 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002
117 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 00100099 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002
118 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 30. 9. 2002 15. 12. 2002

119 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 7. 5. 2002 30. 7. 2002

120 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 19. 7. 2002 6. 12. 2002

121 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 22. 7. 2002 24. 9. 2004

122 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 25. 7. 2002 30. 6. 2003

123 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. Z5000211-2 – 25. 7. 2002 o dílo 23. 10. 2002 30. 6. 2003

124 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 31. 1. 2002 5. 4. 2002

125 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. Z5000211-1 o dílo 15. 5. 2002 15. 5. 2002

126 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 3. 7. 2002 8. 8. 2003
127 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 4. 10. 2002 20. 10. 2002

128 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. Y4007251-2 – 4. 10. 2002 o dílo 27. 11. 2002 31. 12. 2002

129 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 28. 6. 2002 6/2002 – na dobu neurčitou
130 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 17. 4. 2002 4/2002
131 CEZTel, a.s. dohoda o narovnání 16. 4. 2002 –
132 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 13. 11. 2002 4/2003
133 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 18. 1. 2002 1 – 4/2002
134 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 8. 2. 2002 3 – 6/2002
135 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 6. 2. 2002 4/2002
136 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 28. 2. 2002 4/2002
137 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 22. 2. 2002 2/2002
138 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 9. 5. 2002 5/2002
139 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 17. 6. 2002 9/2002
140 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 22. 10. 2002 10/2002
141 Energetické opravny, a.s. o dílo 18. 7. 2002 od 9. 8. 2002
142 Energetické opravny, a.s. CH/00000806 dod. č. 2 o dílo 5. 6. 2002 6. 6. – 15. 6. 2002

ECH ze dne 19. 6. 2001
143 Energetické opravny, a.s. o dílo 10. 12. 2002 31. 12. 2002
144 Energetické opravny, a.s. o dílo 15. 5. 2002 6 – 9/2002
145 Energetické opravny, a.s. o dílo 22. 4. 2002 od 5/2002
146 Energetické opravny, a.s. 2-98-12181-V-4294, o dílo 20. 5. 2002 5/2002 

1. 10. 1999 – na dobu neurčitou
147 Energetické opravny, a.s. o dílo 17. 12. 2002 4 – 7/2003
148 Energetické opravny, a.s. o dílo 17. 12. 2002 4 – 7/2003
149 Energetické opravny, a.s. o dílo 11. 4. 2002 7. 5. – 28. 10. 2002
150 Energetické opravny, a.s. o dílo 21. 6. 2002 24. 6. – 16. 10. 2002
151 Energetické opravny, a.s. o dílo 21. 3. 2002 21. 3. – 1. 5. 2002
152 Energetické opravny, a.s. o dílo 9. 4. 2002 15. 4. – 1. 11. 2002
153 Energetické opravny, a.s. o dílo 25. 3. 2002 29. 3. – 28. 10. 2002
154 Energetické opravny, a.s. o dílo 25. 3. 2002 6. 4. – 31. 8. 2002
155 Energetické opravny, a.s. o dílo 1. 2. 2002 6. 4. – 15. 8. 2002
156 Energetické opravny, a.s. o dílo 2. 5. 2002 4. 5. – 11. 10. 2002
157 Energetické opravny, a.s. o dílo 4. 4. 2002 1. 7. 2002 – 16. 5. 2003

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

11
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

6223V001347, ESÚ/5/2000/5, dodatek č. 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
PNÚ VN motory
6223V001354, ESÚ/5/2000/6, dodatek č. 3, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
PNÚ armatury
6223V001353, ESÚ/5/2000/7, dodatek č. 3, PNÚ potrubí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223S001352, ESÚ/5/2000/8, dod. č. 2, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
PNÚ čerp. NTKS, VTZ
6223V001193, ESÚ/9/2000/1, DOD 3, PNÚ dveře, klapky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001524, ESD/2/2000/1, DOD 3, MD, rok 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
ZL 5118 „Rekonstrukce čisticího zařízení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
WSA na CHJ“ – TP
ZL 4496 „Odsávání bazénu skladování“ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
– realizace, PTD, PKV, KV 
ZL 4665 „Vyústění hadice při vysoušení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
kontejneru Castor“ – JPD – realizace 
S3700102 – Inovace zavážecího stroje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
1. hlavního výrobního bloku 
Z5021 Rekonstrukce chlazení místností PPR 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
a PPR 3 na 3. reaktorovém bloku
Z5021 Rekonstrukce chlazení místností PPR 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
a PPR 3 na 3. reaktorovém bloku 
Stavba Z5000210 – Rekonstrukce chlazení místností smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
PPR 2 a PPR 3 na 3. reaktorovém bloku – JPD
Stavba Z5000210 – Rekonstrukce chlazení místností smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
PPR 2 a PPR 3 na 3. reaktorovém bloku – JPD
Zařízení strojoven a venkovních objektů – zvýšení pH smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Transport kontejnerů Castor šachtou transportního smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
koridoru
Transport kontejnerů Castor šachtou transportního smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
koridoru
Služby spojené se speciálními zdvihacími zařízeními smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Výroba dílců pro zátku parogenerátoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Úprava sporných práv a závazků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah úhrada závazků platba
Smlouva na dodávku trubkových spirál smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Oprava roštů násypek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Demontáž a zpětná montáž redl. řetězu EGS na MC smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba

Instalace čerpadel nafty v najížděcí kotelně smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Oprava třídičů K11 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Oprava kouřovodů spalin K9 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Opravy technologického zařízení v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

Oprava VT odlučovačů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava tlakových nádob strojovny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
GO linek suché dopravy strusky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Náhrada řetězových dopravníků Periferic smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Výroba a dodávka řetězů pro struskové dopravníky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
Rekonstr. výsypky spal. komory (GOR B22) smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Výměna rozvodu chlad., koagul. vody B22 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Typová GO B22 čerpadel, armatur, TNS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Výměna spirál VTO při generální opravě B22 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Montáž ostřikovačů SK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Běžná oprava zařízení kotelny B21, B25 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
12

158 Energetické opravny, a.s. o dílo 25. 3. 2002 25. 3. 2002 – 16. 5. 2003

159 Energetické opravny, a.s. o dílo 19. 2. 2002 23. 3. 2002 – 11. 4. 2003

160 Energetické opravny, a.s. o dílo 6. 3. 2002 23. 3. – 29. 5. 2002
161 Energetické opravny, a.s. o dílo 26. 4. 2002 4. 5. – 24. 5. 2002
162 Energetické opravny, a.s. o dílo 25. 2. 2002 23. 3. – 31. 5. 2002
163 Energetické opravny, a.s. o dílo 18. 10. 2002 10. 10. – 20. 11. 2002
164 Energetické opravny, a.s. o dílo 9. 5. 2002 11. 5. – 12. 6. 2002
165 Energetické opravny, a.s. o dílo 27. 6. 2002 29. 6. – 3. 7. 2002
166 Energetické opravny, a.s. o dílo 24. 4. 2002 1. 6. – 25. 6. 2002
167 Energetické opravny, a.s. o dílo 21. 3. 2002 11. 5. – 21. 7. 2002
168 Energetické opravny, a.s. o dílo 9. 4. 2002 6. 4. – 1. 11. 2002
169 Energetické opravny, a.s. o dílo 4. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
170 Energetické opravny, a.s. o dílo 24. 7. 2002 30. 8. – 2. 10. 2002
171 Energetické opravny, a.s. o dílo 25. 3. 2002 6. 4. – 30. 10. 2002
172 Energetické opravny, a.s. o dílo 4. 7. 2002 7/2002

173 Energetické opravny, a.s. o dílo 29. 1. 2002 31. 1. – 31. 5. 2002

174 Energetické opravny, a.s. o dílo 21. 5. 2002 25. 5. – 6. 9. 2002

175 Energetické opravny, a.s. o dílo 20. 12. 2002 20. 12. – 31. 12. 2002

176 Energetické opravny, a.s. o dílo 30. 12. 2002 26. 5. – 28. 8. 2003

177 Energetické opravny, a.s. o dílo 30. 12. 2002 26. 5. – 29. 8. 2003

178 Energetické opravny, a.s. o dílo 30. 12. 2002 26. 5. – 29. 8. 2003

179 Energetické opravny, a.s. o dílo 30. 12. 2002 26. 5. – 29. 8. 2003

180 Energetické opravny, a.s. o dílo 19. 8. 2002 19. 8. – 6. 9. 2002
181 Energetické opravny, a.s. o nájmu 21. 3. 2002 3/2002 – na dobu neurčitou
182 Energetické opravny, a.s. TE 1657 ze dne 17. 1. 2001 o dílo 20. 3. 2002, 1/2001 – na dobu neurčitou

11. 10. 2002
183 I & C Energo s.r.o. nepojmenované 4. 3. 2002 31. 12. 2003

smlouvy
184 I & C Energo s.r.o. nepojmenované 4. 3. 2002 31. 12. 2003

smlouvy
185 I & C Energo s.r.o. o dílo 17. 4. 2002 17. 4. – 19. 4. 2002
186 I & C Energo s.r.o. o dílo 31. 1. 2002 31. 1. 2002 – 31. 12. 2003
187 I & C Energo s.r.o. 00100471 – 28. 3. 2000 o dílo 14. 2. 2002 2. 12. 2002
188 I & C Energo s.r.o. 00100472 – 10. 1. 2001 o dílo 9. 12. 2002 1. 12. 2002
189 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 3. 12. 2002 12/2002
190 I & C Energo s.r.o. 00100484 – 17. 5. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002
191 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 30. 9. 2002 9/2002
192 I & C Energo s.r.o. 00100478 – 17. 5. 2000 o dílo 12. 12. 2002 1 – 12/2002
193 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 18. 7. 2002 7/2002
194 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 11. 6. 2002 6/2002

195 I & C Energo s.r.o. 00100486 – 17. 5. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

196 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 12. 2002 12. 12. 2002 – 30. 8. 2003
197 I & C Energo s.r.o. 00100487 – 17. 5. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002
198 I & C Energo s.r.o. o dílo 11. 11. 2002 11. 11. – 2. 12. 2002
199 I & C Energo s.r.o. 00100505 – 17. 5. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

200 I & C Energo s.r.o. 00100520 – 27. 4. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

13
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Běžná oprava zařízení strojovny B21, B23 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
až B25 Elektrárny Prunéřov II
Běžná oprava KV odsíření B21, B23 až B25 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Elektrárny Prunéřov II
Běžná oprava zařízení kotelny B23 (pod. paliva) smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Běžná oprava B6 Elektrárny Prunéřov I smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Výměna kondenzátorových trubek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava pojišťovacích ventilů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Částečné přetrubkování TNS VTO2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Provedení prací při CZO 2002 – strojovna smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Výměna vratného potrubí chladící vody smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Běžná oprava B24 – kotelna Elektrárny Prunéřov II smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Generální oprava TC B22 Elektrárny Prunéřov II smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Zajištění obsluhy jeřábů a výtahů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb platba
Oprava generátoru a budiče při generální opravě B22 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Generální oprava turbíny – B22 Elektrárny Prunéřov II smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava základu EN 2.2 – uložení pružných jednotek GERB smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Dodávka a montáž kompresorové stanice včetně smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
nové rozvodny nn pro napájení kompresorů ceníku druhé smluvní strany
Oprava motorů v rámci GO 22 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Obnova podávání vápence na mlecí linku smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba

ceníku druhé smluvní strany
Generální oprava TG 24 Regulace TG 24 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Generální oprava TG 24 armatury a gestry smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Generální oprava TG 24 Chladicí čerpadlo č. 4 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Generální oprava TG 24 čerpadla strojovny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba

ceníku druhé smluvní strany
Oprava v elektrárně Štěchovice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Nájem strojů v SO 634/01, 02 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodavatelská údržba smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. platba

materiálu
Služby pro zavedení SIS na vodních  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
a přečerpávacích elektrárnách
Služby na doplnění souborů, monitorování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
a drobné úpravy informačního systému
Měření tlaku oleje na 3. a 4. bloku Elektrárny Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Data katalogu zařízení měření a regulace pro ISE smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
6243S000354 Technické pomoci na zařízení SKŘ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
6229S003361 servis poplachových sirén smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Modul M308 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
6229V001279 plánovaná údržba SKŘ PO smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Modul M308 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
6229V001280 plánovaná údržba SKŘ – SO, VO, TIS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Modul M308 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Systém řídicí, karta, ochranný modul M 308, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
typ ŘS DIAMO
6229V001281 nahodilá údržba SKŘ – primár., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
měřicí obvody  
Certifikace elektrárenských bloků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
6229V001282 nahodilá údržba SKŘ, sekundár (ASŘTP) smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Zpracování technických podmínek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
6229V001289 GO, PÚ, NÚ zařízení elektro pro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
střediska 5190, 5130, 5140, 5200 a 3320
6229V001284 generální oprava 1. bloku  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
– sekundár. (ASŘPT) – opravy a údržba SKŘ 



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
14

201 I & C Energo s.r.o. 00100522 – 10. 5. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

202 I & C Energo s.r.o. 00100523 – 10. 5. 2002 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

203 I & C Energo s.r.o. 00100530 – 27. 4. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

204 I & C Energo s.r.o. 00100531 – 27. 4. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

205 I & C Energo s.r.o. 00100532 – 27. 4. 2002 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

206 I & C Energo s.r.o. 00100533 – 27. 4. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

207 I & C Energo s.r.o. 6243s000354 ze dne 28. 3. 2000 o dílo 14. 2. 2002 31. 12. 2002
208 I & C Energo s.r.o. 00100521 – 27. 4. 2000 o dílo 12. 2. 2002 1 – 12/2002

209 I & C Energo s.r.o. o dílo 5. 12. 2002 16. 12. 2002

210 I & C Energo s.r.o. o dílo 20. 12. 2002 30. 6. 2003

211 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 9. 2002 21. 9. 2003

212 I & C Energo s.r.o. o dílo 23. 10. 2002 12. 10. 2003

213 I & C Energo s.r.o. o dílo 9. 12. 2002 1. 12. 2003

214 I & C Energo s.r.o. o dílo 11. 9. 2002 30. 11. 2002
215 I & C Energo s.r.o. o dílo 15. 8. 2002 15. 9. 2002

216 I & C Energo s.r.o. 20. 4. 2000 5. 3. 2002 na dobu neurčitou
217 I & C Energo s.r.o. o dílo 31. 10. 2002 15. 9. 2004
218 I & C Energo s.r.o. P5880101 – 1. 10. 2001 o dílo 7. 6. 2002 13. 10. 2002

219 I & C Energo s.r.o. P5880101 – 1. 10. 2001 o dílo 7. 6. 2002 13. 10. 2002

220 I & C Energo s.r.o. o dílo 25. 3. 2002 13. 10. 2002
221 I & C Energo s.r.o. Z4007541-1 – 23. 1. 2002 o dílo 9. 4. 2002 13. 10. 2002
222 I & C Energo s.r.o. o dílo 23. 1. 2002 13. 10. 2002
223 I & C Energo s.r.o. X3002151-0 – 18. 7. 2001 o dílo 22. 2. 2002 28. 2. 2002

224 I & C Energo s.r.o. Z4007772-0 – 19. 3. 2001 o dílo 23. 8. 2002 30. 8. 2002
225 I & C Energo s.r.o. Z4008701 – 10. 5. 2001 o dílo 3. 6. 2002 15. 6. 2002
226 I & C Energo s.r.o. o dílo 29. 11. 2002 28. 2. 2005

227 I & C Energo s.r.o. o dílo 8. 1. 2002 31. 3. 2002
228 I & C Energo s.r.o. o dílo 7. 1. 2002 13. 10. 2002
229 I & C Energo s.r.o. o dílo 15. 8. 2002 15. 9. 2002
230 I & C Energo s.r.o. Z4008701 – 10. 5. 2001 o dílo 23. 10. 2002 15. 6. 2002
231 I & C Energo s.r.o. o dílo 23. 12. 2002 31. 12. 2003
232 I & C Energo s.r.o. o dílo 17. 12. 2002 12/2002
233 I & C Energo s.r.o. o dílo 14. 12. 2002 12/2002
234 I & C Energo s.r.o. o dílo 29. 11. 2002 30. 6. 2003
235 I & C Energo s.r.o. o dílo 20. 5. 2002 6/2002
236 I & C Energo s.r.o. RS č. 1719 ze dne 30. 8. 1996 o dílo 14. 6. 2002 19. 9. 2002
237 I & C Energo s.r.o. RS č. 1719 ze dne 30. 8. 1996 o dílo 20. 3. 2002 19. 9. 2002
238 I & C Energo s.r.o. o dílo 3. 12. 2002 12/2002 – 8/2003
239 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 11. 4. 2002 1. 6. 2002
240 I & C Energo s.r.o.  TE 2067 z 27. 3. 2001 o dílo 10. 5. 2002 1/2001 

– na dobu neurčitou
241 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 15. 3. 2002 18. 3. 2002
242 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 7. 5. 2002 11. 10. 2002
243 I & C Energo s.r.o. o dílo 29. 10. 2002 29. 10. – 17. 12. 2002

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

15
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

6229V001247 generální oprava 2. bloku,  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
sekundár. (ASŘTP) opravy a údržba SKŘ 
6212V001246 generální oprava 2. bloku, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
primár. (měř. obvody) opravy a údržba SKŘ
6229V001286 generální oprava 4. bloku   smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
sekundár. (ASŘTP) opravy a údržba SKŘ
6229V001285 generální oprava 4. bloku primár. smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
(měřicí obvody) opravy a údržba SKŘ
6229V001288 generální oprava 3. bloku,   smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
sekundár. (ASŘTP) opravy a údržba SKŘ
6229V001287 generální oprava 3. bloku, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
primár. (měřicí obvody) opravy a údržba SKŘ
TP na zařízení SKŘ a elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
6229V001283 generální oprava 1. bloku, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
primár. (měřicí obvody) opravy a údržba SKŘ
ZL 4969 „Kontrola teploty produktu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
bitumenace ZRAO“ – JPD, realizace
ZL 4554 „Systém detekce velikosti primárního smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
chladiva“ – JPD, realizace
ZL 3589 „Signalizace porušení bilance napájecí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
vody a páry na parogenerátoru“ – realizace
ZL 3816 „Úprava automatic YA 2.2 U01–U04 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
armatur YP10S01–S04“ – JPD, DoZ, PTD, realizace
ZL 4173 „Signalizace zaplavení sklepních prostor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
pod strojovnou“ – JPD, BD, PTD, realizace
ZL 4185 „Blokády reg. armatur TE10(50)SO2, SO6“ – JPD smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
ZL 4973 „Umístění institutu svědečných vzorků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
betonu v místn. A 201/1“ – JPD, realizace
Fyzické kontroly odběrů měření a regulace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Změna zapojení rezervního napájení 110 kV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Inovace boroměrů na 1. až 4. bloku Elektrárny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Dukovany – dodatek č. 1
Inovace boroměrů na 1. až 4. bloku Elektrárny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Dukovany – dodatek č. 2
Vyvedení signalizace „Nebezpečí natlakování PG“ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Ochrana vstupních signálů v automatu DIAMO K smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Ochrana vstupních signálů v automatu DIAMO K smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Rekonstrukce SKŘ ČS Jihlava – měření průtoku smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
odebírané vody
Zajištění systémové služby – TR Elektrárna Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Zajištění systémové služby – SR Elektrárna Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
TPS 1. část – Nadbloková úroveň technologických smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
dat CATD
Rozšíření funkce SSZ 1. až 4. bloku smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Záměna registračních přístrojů měření tlaku v I.O. a v HPK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Úpravy KVRK pro 1. a 2. blok smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Zajištění systémové služby – SR Elektrárna Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Technická pomoc v oblasti ASŘTP – systémy WDPF WEC smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Transport skříní EAGLE smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodávka 3 ks čidel THERMALERT TXS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
PŘS – modifikace SW TMDS a databáze Blackboard smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Vybudování záložního archivu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Opakované zkoušky při 100 % smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Vyhodnocování funkcí RCLS a TCS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Technologický postup „Integrace UIS“ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby technická pomoc
Rentgenové zařízení na kontrolu zavazadel – kabeláž smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Údržba zařízení SKŘ za poskytnutí kancelářských, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah údržba zařízení SKŘ poskytnutí 
dílenských a skladových prostor prostor
Dodávka elektromotorů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Měřič hladiny nafty smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Aktualizace norem konstrukčních dílců armatur smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
16

244 I & C Energo s.r.o. o dílo 29. 10. 2002 29. 10. – 17. 12. 2002
245 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 2. 1. 2002 1 – 12/2002

246 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 16. 4. 2002 4 – 12/2002

247 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 5. 4. 2002 4 – 12/2002

248 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 25. 4. 2002 4 – 10/2002

249 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 8. 7. 2002 7 – 8/2002

250 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 19. 8. 2002 8 – 11/2002

251 I & C Energo s.r.o. o kontrolní činnosti 1. 11. 2002 11 – 12/2002

252 I & C Energo s.r.o. o dílo 1. 3. 2002 3 – 4/2002
253 I & C Energo s.r.o. o dílo 4. 6. 2002 6 – 11/2002
254 I & C Energo s.r.o. o dílo 20. 11. 2002 11 – 12/2002

255 I & C Energo s.r.o. o dílo 2. 10. 2002 od 10/2002
256 I & C Energo s.r.o. o dílo 19. 6. 2002 6 – 11/2002

257 I & C Energo s.r.o. nepojmenované smlouvy 6. 11. 2002 4 – 7/2003
258 I & C Energo s.r.o. o dílo 9. 12. 2002 1. 12. 2002
259 I & C Energo s.r.o. o dílo 26. 8. 2002 8 – 9/2002
260 I & C Energo s.r.o. o dílo 4. 12. 2002 12/2002

261 I & C Energo s.r.o. o dílo 26. 3. 2002 3 – 4/2002

262 I & C Energo s.r.o. o dílo 30. 4. 2002 5 – 6/2002

263 I & C Energo s.r.o. o dílo 25. 7. 2002 7 – 11/2002

264 I & C Energo s.r.o. o dílo 25. 7. 2002 6/2002 – na dobu neurčitou
265 I & C Energo s.r.o. o dílo 24. 5. 2002 6 – 12/2002

266 I & C Energo s.r.o. o dílo 14. 3. 2002 3 – 6/2002
267 I & C Energo s.r.o. o dílo 21. 2. 2002 2 – 3/2002
268 I & C Energo s.r.o. o dílo 5. 3. 2002 25. 5. – 10. 9. 2002

269 I & C Energo s.r.o. o dílo 22. 3. 2002 25. 5. – 15. 9. 2002

270 I & C Energo s.r.o. o dílo 5. 3. 2002 5. 3. – 31. 12. 2002

271 I & C Energo s.r.o. o dílo 10. 1. 2002 31. 1. 2002
272 I & C Energo s.r.o. o dílo 10. 9. 2002 23. 9. – 31. 12. 2002
273 I & C Energo s.r.o. o dílo 10. 11. 2002 25. 11. – 31. 12. 2002
274 I & C Energo s.r.o. o dílo 31. 1. 2002 3 – 11/2002
275 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 8. 2002 31. 8. – 10. 12. 2002
276 I & C Energo s.r.o. o dílo 22. 3. 2002 6. 4. – 27. 9. 2002
277 I & C Energo s.r.o. o dílo 13. 3. 2002 23. 3. – 26. 4. 2002
278 I & C Energo s.r.o. o dílo 4. 3. 2002 6. 4. – 27. 9. 2002
279 I & C Energo s.r.o. o dílo 18. 2. 2002 23. 3. – 26. 4. 2002
280 I & C Energo s.r.o. o dílo 15. 3. 2002 4. 5. – 24. 5. 2002
281 I & C Energo s.r.o. o dílo 15. 3. 2002 4. 5. – 24. 5. 2002
282 I & C Energo s.r.o. o dílo 22. 3. 2002 11. 5. – 14. 9. 2002
283 I & C Energo s.r.o. o dílo 3. 5. 2002 11. 5. 2002 – 11. 4. 2003
284 I & C Energo s.r.o. o dílo 9. 5. 2002 28. 9. 2002 – 11. 4. 2003
285 I & C Energo s.r.o. o dílo 31. 5. 2002 1. 6. – 5. 11. 2002
286 I & C Energo s.r.o. 5/97/12/SI o budoucí smlouvě 25. 1. 2002 1. 1. 1998 

– na dobu neurčitou

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

17
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

1. etapa aktualizace norem pro montáž a demontáž lešení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Revize, prohlídky a kontroly vyhrazených elektrických smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
zařízení a hromosvodů ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Kalibrace měřidel smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Oprava elektrozařízení v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Monitoring čerpací stanice Elektrárny Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Oprava elektrotechnologie vagonové vykládky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
po záplavách v Elektrárně Mělník
Oprava DHIM B11 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Rekonstrukce centrální chemické dozorny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Elektrárny Mělník
Oprava řídicích systémů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Přemístění kamer zauhlování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Přemístění kondenzatního štítu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Připojení proudoznaků do systému SKŘ B6 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
a odpojení stávajících průtokových relé
Montáž označovacích štítků s kódem KKS smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
na zařízení Elektrárny Tisová ceníku druhé smluvní strany
Aktualizace a kontrola technologických schémat smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
zařízení Elektrárny Tisová
Rozšíření řídicího systému DAMATIC smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
u elektronapáječek bl. 6 
Servisní služba pro stanice emisního měření smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajišťování technického dozoru v oblasti smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
elektro a SKŘ 
Provedení úprav BS II pro automatizovaný provoz smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
Připojení stojanu PHM smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Práce při RGO B22 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba

ceníku druhé smluvní strany
Oprava 6 ks transformátorů a vn usměrňovačů smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
pro EO včetně výměny olejové náplně ceníku druhé smluvní strany
Periodicky opakující se práce na zařízení smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
měření a regulace ceníku druhé smluvní strany
Oprava v elektrárně Orlík smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Orlík smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba 
Oprava v elektrárně Orlík smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Tvorba nákladových charakteristik jaderných elektráren smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Rozvažování uhlí na jedn. bloky Elektrárny Prunéřov II smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
TGO B22 na zařízení bloku, FGD a SD smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B23 na zařízení bloku, FGD a SD smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
GOR B22 na zařízení bloku – elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B23 na zařízení bloku – elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B6 na zařízení bloku – měření a regulace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B6 na zařízení bloku – elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B24 na zařízení bloku – měření a regulace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B21, B24, B25 na zaříz. bloku – elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B21, B25 na zařízení bloku – měření a regulace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
BO B3, B4, B5 na zařízení bloku – elektro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Dodatek č. 12 – Údržba, opravy na zařízení elektro, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
měření a regulace Elektrárny Prunéřov



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
18

287 I & C Energo s.r.o. o dílo 9. 8. 2002 8/2002 – na dobu neurčitou

288 I & C Energo s.r.o. o dílo 14. 6. 2002 6 – 12/2002
289 I & C Energo s.r.o. o dílo 30. 1. 2002 1 – 2/2002
290 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 2. 2002 2/2002 – 7/2003
291 I & C Energo s.r.o. o dílo 9. 9. 2002 9/2002 – 4/2003
292 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou
293 OSC, a.s. nepojmenované smlouvy 1. 2. 2002 2/2002
294 OSC, a.s. o dílo 24. 7. 2002 8/2002 – na dobu neurčitou
295 OSC, a.s. o dílo 11. 7. 2002 7 – 11/2002
296 OSC, a.s. o dílo 16. 1. 2002 15. 1. – 10. 3. 2002
297 OSC, a.s. o dílo 1. 10. 2002 14. 10. – 8. 11. 2002

298 OSC, a.s. o dílo 22. 11. 2002 11/2002 – 1/2003

299 OSC, a.s. o dílo 31. 5. 2002 6 – 8/2002
300 OSC, a.s. nepojmenované smlouvy 20. 5. 2002 5 – 7/2002

301 OSC, a.s. o dílo 19. 6. 2002 6 – 8/2002

302 OSC, a.s. o dílo 11. 4. 2002 11. 4. 2002 – na dobu neurčitou
303 OSC, a.s. o dílo 17. 10. 2002 10/2002 – 3/2003
304 OSC, a.s. o dílo 16. 10. 2002 10/2002 – 8/2003
305 OSC, a.s. o dílo 16. 10. 2002 10/2002 – 8/2003
306 OSC, a.s. o dílo 25. 11. 2002 1. 11. 2002

307 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 23. 10. 2002 11/2002
308 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 19. 11. 2002 31. 12. 2002
309 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 17. 10. 2002 10/2002

310 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 15. 7. 2002 7 – 8/2002

311 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 31. 10. 2002 11/2002
312 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 17. 10. 2002 10/2002

313 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 10. 6. 2002 7/2002
314 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 15. 8. 2002 11/2002
315 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 31. 10. 2002 11/2002
316 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 28. 11. 2002 12/2002

317 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 12. 8. 2002 10/2002
318 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 26. 11. 2002 12/2002
319 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 5. 4. 2002 7/2002
320 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 19. 3. 2002 6/2002
321 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 9. 7. 2002 7/2002
322 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 11. 11. 2002 11/2002
323 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 2. 4. 2002 9/2002
324 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 31. 5. 2002 8/2002
325 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 3. 9. 2002 11/2002
326 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 9. 7. 2002 9/2002
327 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 9. 4. 2002 8/2002

328 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 9. 7. 2002 8/2002
329 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 11. 9. 2002 12/2002
330 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
331 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 24. 1. 2002 4/2002
332 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 10. 7. 2002 7/2002
333 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 10. 7. 2002 7/2002
334 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 3. 6. 2002 11/2002
335 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100105 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002
336 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100103 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

19
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Technická podpora při spouštění 2. hlavního výrobního smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
bloku
Doplnění snímačů teploty do ADT smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Testy SDAS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Certifikace bloků Elektrárny Temelín smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Ověření technologického postupu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
PÚ a NÚ pozáruční servis stimulátoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Technická pomoc smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Servis terminálu elektrárny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Synchronizace časů systémů B11 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Optimalizace regul. obvodů B21, B22, B25 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Úprava a seřízení regul. obvodů na B22 Elektrárny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Prunéřov II
Úprava terminálu TELETI – TR fiktivního bloku smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Elektrárny Tisová I
Technická pomoc při certifikaci Elektrárny Tisová I smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Technická pomoc při přípravě B4 Elektrárny Prunéřov I smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
pro certifikaci
Vyhotovení studie způsobů řízení výrobních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
bloků/TG ČEZ, a. s., v nových podmínkách trhu
Pozáruční servis na teminálu TELEDU smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
Technická pomoc při řízení modifikací projektu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zprac. technolog. postupu provádění změn smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Ověření správnosti postupu modifikace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Analýza dat stažených z komunikační linky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
TELETE–WEC
Dodávka odstředivého čerpadla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Oprava povrchové úpravy vrtule míchadla abs. smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Povrchová úprava ARC 867, MX1 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
K 12 – renovace turniketů smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Náhradní díly na čerpadlo BQDV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace – náhradní díly – vřetena šoupátka smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
DN 500/HUA/
Náhradní díly – mazací hlavice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo U–VF–350–LN smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace – náhradní díly na čerpadlo 250–CHE–460 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace – náhradní díly na čerpadlo smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
150–CJNV–350–18/5
Renovace čerpadla 250–CVN–460 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace čerpadla KRP 80–200K1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo 100–CHN–240–12/7 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo U–VF–350/III smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo 300–BQLV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace čerpadla 300–BQLV–460 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace náhradních dílů na čerpadlo 250–KHX smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo 100–CVE–265–15–LU smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo 65–ZOP–250–10–LO–010–FE smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo 150–CJNV–350–18 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadla CVAV, CVN, KHX, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
CVAV, U–VF, CJAV
Náhradní díly na čerpadlo 300–BQLV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Náhradní díly na čerpadlo CVAV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace čerpadla 50–EAV–63 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace náhradních dílů na čerpadlo 250–CVN–460 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace čerpadel 200–NCU, 150–CJNV, A–150–COAV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace náhradních dílů na čerp. 150–CJNV–350 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Renovace náhradních dílů na čerp. 250–CVN smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
6223V001356, DV00001, DOD 2, PNÚ čerpadla P.O. smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001355, DV00002, DOD 2, PNÚ čerpadla S.O. smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
20

337 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100106 – 31. 5. 2000 o dílo 23. 1. 2002 1 – 12/2002
338 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100107 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002
339 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100109 – 31. 5. 2000 o dílo 21. 1. 2002 1 – 12/2002

340 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100268 – 26. 5. 2000 o dílo 14. 6. 2002 7 – 8/2002

341 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100269 – 26. 5. 2000 o dílo 14. 6. 2002 7 – 8/2002

342 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100270 – 26. 5. 2000 o dílo 14. 6. 2002 7 – 8/2002

343 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100271 – 26. 5. 2000 o dílo 14. 6. 2002 7 – 8/2002

344 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100273 – 5. 5. 2000 o dílo 21. 5. 2002 6 – 7/2002

345 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100275 – 11. 5. 2000 o dílo 21. 5. 2002 6 – 7/2002

346 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100276 – 10. 5. 2000 o dílo 21. 5. 2002 6 – 7/2002

347 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100278 – 10. 5. 2000 o dílo 21. 5. 2002 6 – 7/2002

348 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100280 – 26. 5. 2000 o dílo 22. 3. 2002 4 – 5/2002

349 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100281 – 26. 5. 2000 o dílo 22. 3. 2002 4 – 5/2002

350 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100282 – 26. 5. 2000 o dílo 22. 3. 2002 4 – 5/2002

351 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100283 – 26. 5. 2000 o dílo 22. 3. 2002 4 – 5/2002

352 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100284 – 26. 5. 2000 o dílo 17. 7. 2002 9 – 11/2002

353 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100285 – 26. 5. 2000 o dílo 17. 7. 2002 9 – 11/2002

354 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100286 – 26. 5. 2000 o dílo 17. 7. 2002 9 – 11/2002

355 SIGMA - ENERGO s.r.o. 00100288 – 26. 5. 2000 o dílo 17. 7. 2002 9 – 11/2002

356 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 29. 3. 2002 1. 4. – 31. 3. 2003
357 SIGMA - ENERGO s.r.o. 11. 4. 2002 do 31. 12. 2003

358 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 18. 9. 2002 9/2002

359 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 1. 11. 2002 30. 11. 2002

360 SIGMA - ENERGO s.r.o. o dílo 5. 3. 2002 16. 3. 2002

361 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 23. 5. 2002 1. 5. 2002
362 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 19. 4. 2002 1. 4. 2002
363 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 20. 11. 2002 1. 11. 2002
364 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 19. 4. 2002 1. 4. 2002
365 Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. o dílo 4. 11. 2002 29. 11. 2002
366 Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. o dílo 31. 10. 2002 31. 10. – 15. 12. 2002
367 Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. o dílo 23. 12. 2002 2/2004

368 Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. o dílo 6. 9. 2002 9 – 12/2002
369 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 13. 12. 2002 1. 12. 2002

370 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 30. 8. 2002 30. 11. 2002
371 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 1. 7. 2002 30. 7. 2002
372 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 19. 3. 2002 3/2002 

– na dobu neurčitou

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

21
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

6223V001358, DV00003, DOD 2, PNÚ NN motory smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223V001357, DV00004, DOD 2, PNÚ VTZ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
6223S001360, DV00005, DOD 2, PNÚ čerpadlo VTZ 1., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
2. blok
6223V001365, 00006, DOD 2, čerpadla P.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1  
6223V001368, 00007, DOD 2 čerpadla S.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1
6223V001361, DV00008, DOD 2, NN motory, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1
6223V001374, DV00009, DOD 2, VTZ, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 1
6223V001229, DV00010, DOD 2, čerpadla P.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2 
6223V001228, DV00011, DOD 2, čerpadla S.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2
6223V001230, DV00012, DOD 2, NN motory, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2
6223V001227, DV00013, DOD 2, VTZ, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 2
6223V001366, DV00014, DOD 1, čerpadla P.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3 
6223V001372, DV00015, DOD 1, čerpadla S.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3
6223V001362, DV00016, DOD 1, NN motory, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3
6223V001375, DV00017, DOD 1, VTZ,  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 3, rok 2002 
6223V001367, DV00018, DOD 2, čerpadla P.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4
6223V001373, DV00019, DOD 2, čerpadla S.O., smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 
6223V001364, DV00020, DOD 2, NN motory, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4 
6223V001376, DV00021, DOD 2, VTZ, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
generální oprava 4
6223V020329, SMD 020005, konstrukční práce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Technické kontroly na čerpadlech, el. motorech, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
vzduchotechnice I.O. a II.O.
ND čerpadla, kruh těsnící 1. stupně, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
typ 250–CVN–460–38–OY
Zpracování technologického postupu na rekombinátory smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
vodíku
Provozní kontrola katalytických plechů rekombinátorů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
vodíku
Nákup segmentové tyče smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup kroužků GUFERO smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup náhradních dílů pro čerpadla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup čerpadel smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Verifikace výpočtu dynamického namáhání smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Statické posouzení ocelových stěn 12. patra VBK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Program řízeného stárnutí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
hlavního cirkulačního potrubí (PŘS HCP)
Posouzení vodou zaplavených parovodů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Analýza chladiva primárního okruhu – stanovení B10, B11 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba

ceníku druhé smluvní strany
Stanovení vlivu ÚSAD korozních produktů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Analýza B10, B11 v chladivu primárního okruhu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Program monitorování tvorby aktivovaných smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
kor. produktů v Elektrárně Temelín  



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
22

373 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 8. 1. 2002 1 – 12/2002

374 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 11. 11. 2002 11. 11. – 31. 12. 2002

375 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 25. 3. 2002 3 – 5/2002
376 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 19. 12. 2002 12/2002
377 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 20. 8. 2002 9 – 12/2002
378 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o budoucí smlouvě 25. 9. 2002 2003 – 2005
379 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 17. 1. 2002 6 – 8/2002
380 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. SOD č. 1700.10.2000.004 o dílo 15. 1. 2002 12/2000 – 12/2002

ze dne 10. 11. 2000
381 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. Smlouva č. 1800.02.1999.007 nepojmenované smlouvy 18. 12. 2002 1999 – 2003

ze dne 17. 2. 1999
382 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. SOD č. 7205.07.2000.014 o dílo 25. 4. 2002 2000 – 2005

ze dne 31. 8. 2000
383 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. nepojmenované smlouvy 28. 2. 2002 1. 10. 2002
384 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 30. 8. 2002 1. 12. 2002
385 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. kupní smlouva 16. 9. 2002 9/2002 – 2/2003
386 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100321 – 16. 7. 2002 o dílo 9. 12. 2002 9. 12. – 31. 12. 2002

00100321 – 16. 7. 2002
387 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 25. 11. 2002 12/2002 – 2/2003

388 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00003020 – 18. 5. 2002 o dílo 22. 11. 2002 22. 11. – 15. 12. 2002
389 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00003020 – 18. 5. 2000 o dílo 17. 6. 2002 17. 6. – 15. 12. 2002
390 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 16. 12. 2002 16. 12. – 20. 12. 2002
391 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100024 – 26. 5. 2000 o dílo 27. 6. 2002 27. 6. – 31. 10. 2002
392 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. nepojmenované 12. 9. 2002 12. 9. 2002 – 2005

smlouvy

393 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 6242s012416 – 4. 12. 2001 o dílo 25. 4. 2002 2002

394 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 16. 7. 2002 31. 12. 2002

395 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 21. 11. 2002 21. 11. – 20. 12. 2002
396 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 13. 12. 2002 13. 12. – 20. 12. 2002
397 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 17. 6. 2002 2003
398 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 14. 5. 2002 14. 5. 2002 – neurčitá 
399 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 10. 7. 2002 10. 7. 2002 – 31. 8. 2006
400 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100204 – 2. 5. 2000 o dílo 3. 7. 2002 7 – 8/2002

401 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100207 – 2. 5. 2000 o dílo 20. 5. 2002 6 – 7/2002

402 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100212 – 2. 5. 2000 o dílo 18. 4. 2002 4 – 5/2002

403 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 00100213 – 2. 5. 2000 o dílo 8. 10. 2002 9 – 11/2002

404 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 25. 4. 2002 do 31. 12. 2004

405 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o kontrolní činnosti 9. 9. 2002 30. 11. 2002

406 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. S588/0283/94 – 28. 12. 1994 o dílo 25. 2. 2002 31. 12. 2002

407 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 4. 3. 2002 2002 – 2005
408 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 30. 12. 2002 28. 2. 2003

409 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 8. 7. 2002 7 – 8/2002
410 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 10. 10. 2002 1. 10. 2002
411 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 26. 4. 2002 4/2002 – na dobu neurčitou
412 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 10. 7. 2002 7 – 12/2002

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

23
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Laboratorní test DTA pro bituminační linku smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
ceníku druhé smluvní strany

Měření a hodnocení kyslíkového režimu v Elektrárně smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Tušimice ceníku druhé smluvní strany
Prověrka chem. režimu B 11 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Návrh chem. režimu chladící vody v Elektrárně Chvaletice smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Vývojová práce kontejneru Castor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Přenos výsledků HRP OECD smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby závazek
Inovace příruček chemických režimů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zpracování výsledků HRP OECD smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Vědecké vedení spuštění Elektrárny Temelín smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Optimalizace palivového cyklu jaderných elektráren smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Hodnocení programu MOBYDICK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Bituminace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
ND parogenerátoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Určení části zařízení přísl. kontrolám podle smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
vyhl. 214/97 SÚJB
Údržba stavebních objektů – „Měření sedání stavebních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
objektů“
Dokladování životnosti potrubních systémů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dokladování životnosti potrubních systémů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Analýza korozního stavu svorníku PG smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Living PSA smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Metodické a technolog. postupy řešení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
bezpečnostních aspektů jaderných elektráren 
s reaktorem VVER
Technologie zvládání nouzových stavů pro smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
jaderné elektrárny s reaktorem VVER
Určení části zařízení příslušným kontrolám podle smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
vyhl. 214/97 SÚJB
Zpracování bezpečnostní dokumentace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Stanovení parametrů prostředí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Kvalifikace NDT systému smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Sběr dat smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Hodnocení životnosti tlakové nádoby reaktoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
6223V001189, 1/2000/1, DOD 4, oprava   smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
parogenerátoru, generální oprava 1
6223V001190, 1/2000/2, DOD 4, oprava smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
parogenerátoru, generální oprava 2 
6223V001191, 1/2000/3, DOD 3, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
oprava parogenerátoru, generální oprava 3
6223V001192, 1/2000/4, DOD 4, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
oprava parogenerátoru, generální oprava 4
Kontroly na kompenzátorech objemu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
a parogenerátorech
Kontrola spolehlivostních analýz pro stavbu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
T544 – Obnova SKŘ Elektrárny Dukovany
Dokumentace, vyhodnocení zkušebního provozu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
prototypů boroměrů, skladování neutronových zářičů
Shromáždění bezpečnostních Desing Bases smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Kvalifikace teplotního čidla pro prostředí s rad. zátěží smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
bit. linky
Analýza a výpočty pro Superpipe smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zprac. databáze lomově mech. materiálů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Měření teplotních posuvů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění činnosti správce NDT kvalifikace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba



5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: VZDĚLÁVÁNÍ

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
24

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

429 AB Michle s.r.o. kupní smlouva 8. 4. 2002 9. 4. 2002
430 AB Michle s.r.o. nepojmenované smlouvy 8. 4. 2002 8. 4. 2002

431 AB Michle s.r.o. nepojmenované smlouvy 8. 4. 2002 8. 4. 2002
432 AB Michle s.r.o. nepojmenované smlouvy 8. 4. 2002 8. 4. 2002

433 CEZTel, a.s. nepojmenované smlouvy 1. 7. 2002 1. 7. 2002
434 CEZTel, a.s. dohoda o narovnání 16. 4. 2002 16. 4. 2002
435 CEZTel, a.s. 5100.11.2001.118 o dílo 29. 3. 2002 31. 1. 2002
436 ČEPS, a.s. o nájmu 18. 12. 2002 na dobu neurčitou
437 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 16. 1. 2002 do 31. 12. 2002
438 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o dílo 25. 3. 2002 15. 9. 2002
439 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 10. 6. 2002 6/2002

440 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 14. 6. 2002 6/2002

441 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 28. 11. 2002 11/2002

442 ČEZnet, a.s. o dílo 17. 10. 2002 10/2002 – na dobu neurčitou

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

422 Energetické opravny, a.s. o dílo 12. 3. 2002 12. 3. – 31. 12. 2002

423 I & C Energo s.r.o. o dílo 23. 8. 2002 26. 8. – 31. 10. 2002

424 I & C Energo s.r.o. o dílo 29. 10. 2002 29. 10. – 17. 12. 2002
425 OSC, a.s. o dílo 20. 8. 2002 31. 7. 2003

426 OSC, a.s. o dílo 18. 4. 2002 31. 10. 2004
427 Ústav jaderných informací Zbraslav, a. s. kupní smlouva 8. 10. 2002 30. 12. 2002

428 Ústav jaderných informací Zbraslav, a. s. kupní smlouva 19. 12. 2002 1 – 12/2003

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE

413 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 19. 12. 2002 2002 – 2005

414 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 25. 10. 2002 10/2002 – 3/2003
415 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 3. 6. 2002 6/2002 – 12/2004
416 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 5. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
417 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 25. 2. 2002 6/2002

(od 1. 11. 2002 je ENERGOPROJEKT 
divizí ÚJV Řež)

418 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 19. 9. 2002 1. 11. 2002
(od 1. 11. 2002 je ENERGOPROJEKT 
divizí ÚJV Řež)

419 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. o dílo 16. 9. 2002 1. 12. 2002
(od 1. 11. 2002 je ENERGOPROJEKT 
divizí ÚJV Řež)

420 Ústav jaderného výzkumu Řež a.s. 26-19-97 z 24. 4. 1997 nepojmenované smlouvy 28. 6. 2002 do 31. 12. 2002
(od 1. 11. 2002 je ENERGOPROJEKT 
divizí ÚJV Řež)

421 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 28. 1. 2002 na dobu neurčitou



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

25
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Prodej nemovitosti smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Převzetí závazků od AB Michle vůči smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah převzetí závazků bezplatně
GTH CATERING
Převzetí závazků od AB Michle vůči O.K.IN smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah převzetí závazků bezplatně
Převzetí závazků od AB Michle vůči  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah převzetí závazků bezplatně
SECURITAS ČR
Převzetí závazků od CEZTel vůči ČEZnet smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah převzetí závazků bezplatně
Úprava sporných, nesjednaných práv a závazků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah převzetí závazků bezplatně
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby a zboží platba
Nájem a podnájem nebytových prostor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Opravy AKU vozíků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Překrytí vlečkového koridoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Dodávka telekomunikačního zařízení smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

ceníku druhé smluvní strany
Dodávka telekomunikačního zařízení smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

ceníku druhé smluvní strany
Dodávka telekomunikačního zařízení smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

ceníku druhé smluvní strany
Opravy a údržba elektro-požární signalizace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Přezkoušení svářečů smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
ceníku druhé smluvní strany

Aktualizace a sjednocení směnových přirážek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
pro všechny organizační jednotky
Aktualizace rozborů titulních listů norem práce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Modifikace plnorozsahového trenažéru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
BD – etapa 98 – 00
Úprava trenažéru Elektrárny Dukovany – 1. etapa smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
Odběr rešerší smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

ceníku druhé smluvní strany
Předplatné časopisů pro rok 2003 smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba 

ceníku druhé smluvní strany

Program Konsorcia MPO č. p. FD–K2/33 bezpečnostní smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
aspekty jaderných elektráren s reaktorem VVER
Dokladování termické stability dle LaP smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Naplnění a práce s databází chem. režimů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
NÚ spec. měření, rekonstrukce a modernizace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Studie – realizace SVP Elektrárny Temelín smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Charakterizace odpadu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Bezpečnostní rozbory jaderných elektráren smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
s reaktorem VVER

Úpravy Předprovozní bezpečnostní zprávy smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Spoluvlastnictví společné věci smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah spoluvlastnictví spoluvlastnictví



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
26

443 ČEZnet, a.s. o dílo 5. 8. 2002 8/2002 – na dobu neurčitou
444 ČEZnet, a.s. o nájmu 2. 8. 2002 2. 8. 2002
445 Energetické opravny, a.s. o dílo 9. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
446 Energetické opravny, a.s. o dílo 7. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

447 I & C Energo s.r.o. o dílo 20. 12. 2002 12/2002 – 2/2003
448 I & C Energo s.r.o. o dílo 20. 12. 2002 12/2002 – 3/2003
449 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 6. 2. 2002 2/2002
450 I & C Energo s.r.o. o dílo 18. 10. 2002 18. 10. – 15. 12. 2002

451 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 17. 4. 2002 12. 6. 2002

452 I & C Energo s.r.o. o dílo 22. 3. 2002 do 30. 4. 2002
453 I & C Energo s.r.o. o dílo 10. 12. 2002 do 17. 12. 2002
454 I & C Energo s.r.o. o dílo 10. 12. 2002 do 17. 12. 2002
455 SIGMA - ENERGO s.r.o. kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002

5.3  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem

Oblast smluv: ENERGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 1. 2002 1 – 12/2002
2 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 8. 2. 2002 2 – 12/2002
3 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 5. 2002 4/2002
4 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 19. 6. 2002 6 – 9/2002
5 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 27. 6. 2002 6 – 7/2002
6 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 25. 6. 2002 6 – 12/2002
7 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 24. 7. 2002 7 – 10/2002
8 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 9. 2002 9 – 12/2002
9 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 9. 2002 9 – 12/2002
10 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 9. 2002 9 – 12/2002
11 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 18. 9. 2002 9 – 12/2002
12 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 2. 10. 2002 10 – 12/2002
13 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 9. 10. 2002 9 – 12/2002
14 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 22. 2. 2002 1 – 12/2002
15 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 4. 4. 2002 1 – 5/2002
16 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 5. 2002 6/2002
17 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 1. 2002 7/2002
18 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 1. 2002 8 – 12/2002
19 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 25. 2. 2002 2 – 3/2002
20 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 12. 4. 2002 6/2002
21 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 12. 4. 2002 4/2002
22 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 29. 4. 2002 5/2002
23 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 29. 4. 2002 5/2002
24 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 2. 7. 2002 6 – 12/2002
25 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 25. 6. 2002 8 – 10/2002
26 ČEPS, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
27 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 4. 1. – 31. 12. 2003

28 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 1. 1. – 31. 1. 2003

5.2  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: JINÉ



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

27
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Telekomunikační služby smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Odstoupení od nájmu nebytových prostor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Poskytování služeb – výdejna nářadí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování služeb – výdejna nářadí smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku druhé smluvní strany
Náhrada PC/OPO, PC/OSO, PC/SERVIS smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Úprava SW aplikací pro KSYS2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Stojan smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Vyhotovení výkresové dokumentace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
operativních schémat
Zdroj PC smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

ceníku druhé smluvní strany
Aktualizace databanky časových prvků MTM smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Aktualizace metodiky pracovního prostředí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Aktualizace tabulek činností smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Nákup nářadí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce podpůrných služeb smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 2 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 3 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 4 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 5 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 2 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 3 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 4 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 5 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 6 ke smlouvě pod poř. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 6 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva č. 1 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Poskytování podpůrných služeb primární regulace smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
frekvence elektrárenských bloků, sekundární regulace 
výkonu elektrárenských bloků a kladné terciární regulace 
výkonu elektrárenských bloků v období od 4. 1. 
do 31. 12. 2003
Poskytování podpůrné služby „rychle startující smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
výkonová záloha“ v období od 1. 1. 2003 
do 31. 1. 2003



5.3  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: ENERGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
28

5.3  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

44 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. o nájmu 28. 5. 2002 6 – 9/2002

45 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 62VJ01PT250 29. 8. 2001 nepojmenované smlouvy 1. 7. 2002 7/2002 – na dobu neurčitou
46 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 62VJ00ZS068 31. 5. 2000 nepojmenované smlouvy 4. 10. 2002 11/2002 – na dobu neurčitou
47 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 29. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

48 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 20. 3. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

49 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 21. 11. 2002 21. 11. 2002

50 ČEZnet, a.s. o nájmu 21. 3. 2002 3/2002 – na dobu neurčitou
51 ČEZnet, a.s. o nájmu 21. 3. 2002 3/2002 – na dobu neurčitou

52 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 4. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

53 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 1. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

54 ČEZnet, a.s. nájemní smlouva 1. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
55 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 1. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
56 ČEZnet, a.s. o nájmu 24. 6. 2002 na dobu neurčitou
57 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 25. 4. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou
58 Energetické opravny, a.s. 3807340 J1112 ze dne 31. 7. 1998 kupní smlouva 8. 1. 2002 1 – 12/2002

59 Energetické opravny, a.s. 3007014 T1112 ze dne 7. 1. 2000 kupní smlouva 8. 1. 2002 1 – 12/2002

29 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 2. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

30 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 21. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

31 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 21. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

32 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 16. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

33 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

34 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 30. 12. 2002 1. 1. – 5. 1. 2003

35 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 4. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

36 ČEZnet, a.s. kupní smlouva 4. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

37 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 24. 4. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou

38 Energetické opravny, a.s. 3340/99/4/Mc ze dne 31. 5. 1999 kupní smlouva 7. 1. 2002 6/1999 – na dobu neurčitou

39 I & C Energo s.r.o. 23323/01/41/Za ze dne 17. 1. 2001 kupní smlouva 10. 1. 2002 10/2001 – na dobu neurčitou

40 I & C Energo s.r.o. 23323/01/40/Za ze dne 17. 10. 2001 kupní smlouva 10. 1. 2002 10/2001 – na dobu neurčitou

41 I & C Energo s.r.o. odběr elektrické energie 2. 1. 2002 na dobu neurčitou
42 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 27. 5. 2002 31. 12. 2002
43 ČEPS, a.s. nepojmenované smlouvy 31. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

29
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Šatnování smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba
ceníku ČEZ

Nájem telefonních linek Elektrárny Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování stravování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva na nebytové prostory smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba

ceníku ČEZ
Prodej drobného hmotného majetku smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

ceníku ČEZ
Nájem PC smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Smlouva na nebytové prostory smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní standardní obchodní vztah nájem platba
Smlouva o nájmu kanceláře smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba
Nájem nebytových prostor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Smlouva o prodeji kovového odpadu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah prodej kovového odpadu platba
Prodej motorové nafty smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej zboží platba

ceníku ČEZ
Prodej olejů, maziv, ochranných pomůcek smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej zboží platba

ceníku ČEZ

Poskytování podpůrných služeb terciální regulace kladné smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
a terciální regulace záporné v období od 1. 1. 2003 
do 31. 12. 2003
Dlouhodobé dodávky podpůrných služeb v období smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
od 1. 1. 2003 do 31. 12. 2003
Dohoda o přistoupení k všeobecným obchodním smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
podmínkám nákupu podpůrné služby v roce 2003
Poskytování ZSV_30 (rychlé snížení výkonu) v období smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
od 1. 1. 2003 do 31. 12. 2003
Poskytování podpůrné služby točivá záloha vodních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
elektráren v období od 1. 1. 2003 do 31. 12. 2003
Dohoda o možném snížení výkonu či odstavení bloků smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
v období od 1. 1. do 5. 1. 2003
Prodej elektřiny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej elektřiny platba

ceníku ČEZ
Prodej tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej elektřiny platba

ceníku ČEZ
Prodej elektřiny na šrotiště smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej platba

ceníku ČEZ
Dodávky energií smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej elektřiny platba

ceníku ČEZ
Prodej tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej platba

ceníku ČEZ
Prodej elektřiny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej elektřiny platba

ceníku ČEZ
Dodávka elektřiny do pronajatých prostor smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o měření el. v přenosové soustavě smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva na dodávku elektřiny a závazek odebírat smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
elektřinu z elektrizační soustavy ČR v roce 2003



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
30

60 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 26. 3. 2002 4. 4. 2002

61 Energetické opravny, a.s. CH/00000754 ze dne 18. 6. 2001 o nájmu nebytových prostor 7. 10. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
– dodatek č. 3

62 Energetické opravny, a.s. o nájmu 15. 1. 2002 1 – 12/2002

63 Energetické opravny, a.s. nepojmenované smlouvy 24. 4. 2002 1/2003 – na dobu neurčitou

64 Energetické opravny, a.s. o dílo 28. 1. 2002 1 – 12/2002
65 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 11. 2. 2002 1. 2. 2002

66 Energetické opravny, a.s. 335-00-1521/Čá o nájmu 24. 5. 2002 12/2001 – 6/2002
ze dne 28. 12. 2001

67 Energetické opravny, a.s. o nájmu 28. 6. 2002 6/2002 – na dobu neurčitou

68 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 4. 11. 2002 1. 11. 2002

69 Energetické opravny, a.s. o půjčce 19. 12. 2002 12/2002 – na dobu neurčitou
70 Energetické opravny, a.s. 23323/01/34/Za o nájmu nebytových prostor 6. 2. 2002 10/2001 – na dobu neurčitou

ze dne 18. 10. 2001
71 Energetické opravny, a.s. o nájmu nebytových prostor 24. 4. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou

72 Energetické opravny, a.s. o přepravě věcí 24. 4. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou

73 Energetické opravny, a.s. o nájmu 24. 4. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou

74 Energetické opravny, a.s. 3330/99/12/Za o nájmu nebytových prostor 7. 1. 2002 6/1999 – na dobu neurčitou
ze dne 31. 5. 1999

75 Energetické opravny, a.s. 01-7143-J/ME/00001754 nájemní smlouva 30. 7. 2002 10/2001 – na dobu neurčitou
ze dne 1. 10. 2001

76 Energetické opravny, a.s. kupní smlouva 20. 3. 2002 do 31. 5. 2002
77 Energetické opravny, a.s. 1058 ze dne 5. 1. 2001 o nájmu nebytových prostor 1. 10. 2002 2/2001 – na dobu neurčitou
78 Energetické opravny, a.s. o nájmu 4. 2. 2002 30. 5. 2002
79 I & C Energo s.r.o. smlouva o zprostředkování 18. 11. 2002 1/2003 – na dobu neurčitou

dodávek tepla a vody
80 I & C Energo s.r.o. 62VJ01PT245 11. 9. 2001 nepojmenované smlouvy 1. 7. 2002 7/2002 – na dobu neurčitou
81 I & C Energo s.r.o. 62VJ00ZS087 8. 6. 2000 nepojmenované smlouvy 16. 10. 2002 11/2002 – na dobu neurčitou
82 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 29. 10. 2002 1. 10. 2002
83 I & C Energo s.r.o. 3007007 T1112 ze dne 14. 1. 2000 kupní smlouva 10. 1. 2002 1 – 12/2002

84 I & C Energo s.r.o. PC/00000523 ze dne 1. 6. 2001 o nájmu nebytových prostor 14. 3. 2002 3/2002 – na dobu neurčitou

85 I & C Energo s.r.o. N/12/235000/334001/00 o nájmu nebytových prostor 15. 3. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
– 5. 1. 1999

86 I & C Energo s.r.o. N/12/235000/334001/00 o nájmu nebytových prostor 9. 9. 2002 8/2002 – na dobu neurčitou
– 5. 1. 1999

87 I & C Energo s.r.o. N/12/235000/334001/00 o nájmu nebytových prostor 27. 11. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
– 5. 1. 1999

88 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 13. 12. 2002 1. 12. 2002
89 I & C Energo s.r.o. o dílo 12. 4. 2002 1. 4. 2002
90 I & C Energo s.r.o. 444-00-531/Čá ze dne 8. 8. 2001 o nájmu 22. 1. 2002 8/2001 – na dobu neurčitou

91 I & C Energo s.r.o. 444-00-531/Čá ze dne 8. 8. 2001 o nájmu 2. 5. 2002 8/2001 – na dobu neurčitou

92 I & C Energo s.r.o. 444-00-531/Čá ze dne 8. 8. 2001 o nájmu 30. 12. 2002 8/2001 – na dobu neurčitou

93 I & C Energo s.r.o. 23323/01/39/Za o nájmu nebytových prostor 10. 1. 2002 10/2001 – na dobu neurčitou
ze dne 17. 10. 2001

94 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 26. 6. 2002 28. 6. 2002
95 I & C Energo s.r.o. kupní smlouva 9. 12. 2002 29. 11. 2002

5.3  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: JINÉ



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

31
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Prodej nepotřebných vázacích lan smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
ceníku ČEZ

Rozšíření najatých nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba
ceníku ČEZ

Nájem šatních skříněk smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba
ceníku ČEZ

Smlouva o spoluužívání vlečky smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
ceníku ČEZ

Provádění reprografických prací smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
Prodej drobného hmotného majetku smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Prodej hmotného majetku smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

ceníku ČEZ
Výpůjčka zdvihacího zařízení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby bezplatně
Nájem nebytových prostor – údržba smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem šrotiště smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Vlečkování smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Šatnování smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej elektřiny platba

ceníku ČEZ a nájem
Nájem nebytových prostor – strojní dílny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní standardní obchodní vztah nájem platba

Odprodej hmotného majetku a nářadí z výdejny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Smlouva o nájmu budovy strojní dílny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba
Nájem kanceláře v Jungmannově ulici smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Technologické propojení nemovitosti Brno–Lesná regulovaná standardní obchodní vztah o zprostředkování platba

Nájem telefonních linek Elektrárny Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Poskytování stravování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Prodej drobného majetku Elektrárny Temelín  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Prodej olejů smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah prodej zboží platba

ceníku ČEZ
Změna služeb spojených s nájmem smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ
Prodej náhradního dílu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Provedení reprografických prací smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Prodej vyřazeného hmotného majetku smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah prodej vyřazeného majetku platba
Prodej vyřazeného hmotného majetku smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah prodej vyřazeného majetku platba



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
32

96 I & C Energo s.r.o. LE/00002377 1. 6. 2001 o nájmu nebytových prostor 1. 4. 2002 4/2002 – na dobu neurčitou

97 I & C Energo s.r.o. 01-7022-J/ME/00001669 nájemní smlouva 22. 7. 2002 1/2001 – na dobu neurčitou
ze dne 1. 1. 2001

98 I & C Energo s.r.o. 1627 ze dne 31. 5. 2001 o nájmu nebytových prostor 28. 2. 2002 6/2001 – na dobu neurčitou
99 I & C Energo s.r.o. o dílo 27. 6. 2002 6/2002 – na dobu neurčitou
100 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. kupní smlouva 28. 2. 2002 3 – 12/2002

101 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. kupní smlouva 17. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

102 KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o. Smlouva o nájmu z 1. 7. 1999 o nájmu 16. 12. 2002 1. 1. – 31. 3. 2003
103 LOMY MOŘINA spol. s r.o. kupní smlouva 25. 11. 2002 2. 12. 2002

104 SIGMA - ENERGO s.r.o. 62PZ01PT207 11. 9. 2001 nepojmenované smlouvy 1. 7. 2002 7/2002 – na dobu neurčitou
105 SIGMA - ENERGO s.r.o. 62VJ00ZS101 31. 5. 2000 smlouva o zajištění stravování 23. 9. 2002 10/2002 – na dobu neurčitou
106 ČEZnet, a.s. o nájmu nebytových prostor 1. 3. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

107 ČEZnet, a.s. N/1527/02 – 1. 3. 2002 o nájmu nebytových prostor 4. 12. 2002 5/2002 – na dobu neurčitou

5.4 Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem

Oblast smluv: ENERGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 EGO, a.s. kupní smlouva 26. 8. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
2 EGO, a.s. o nájmu 2. 12. 2002 1/2003 – na dobu neurčitou
3 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 1. 11. 2002 11/2002 – na dobu neurčitou
4 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 1. 11. 2002 11/2002 – na dobu neurčitou
5 Severočeská energetika, a.s. o distribuci 4. 3. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
6 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 18. 8. 2002 30. 8. 2002

7 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 18. 8. 2002 16. 8. – 28. 8. 2002
8 Severočeská energetika, a.s. o distribuci 18. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
9 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
10 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 8. 10. 2002 10/2002 – na dobu neurčitou
11 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 25. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
12 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
13 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
14 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
15 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou
16 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 4. 2002 15. 4. – 17. 4. 2002

17 Severomoravská energetika, a.s. o zprostředkování 17. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
18 Sokolovská uhelná, a. s. Smlouva na dodávku a odběr kupní smlouva 20. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003

elektřiny z paroplynové elektrárny 
druhé smluvní strany ze dne 
23. 10. 1997

19 Středočeská energetická a.s. o distribuci 4. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
20 Středočeská energetická a.s. o distribuci 19. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
21 Východočeská energetika, a.s. o distribuci 21. 6. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
22 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 18. 8. 2002 22. 8., 23. 8., 26. 8., 

27. 8. 2002
23 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 20. 8. 2002 21. 8. 2002

5.3  Smlouvy uzavřené s osobami přímo a nepřímo ovládanými ČEZ, a. s. (dcery a vnučky ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: JINÉ



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

33
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Smlouva na nebytové prostory smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba
ceníku ČEZ

Nájem nebytových prostor smluvní standardní obchodní vztah nájem platba

Smlouva o nájmu dílen a kanceláří smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah užívání nebytových prostor platba
Zajištění reprografických prací v Océ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodávka popela smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

ceníku ČEZ
Smlouva o dodávce elektřiny a sdružených službách smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi
Nájem technologického zařízení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Prodej nepotřebného vyřaz. kov. materiálu smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

ceníku ČEZ
Nájem telefonních linek Elektrárny Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zajištění stravování smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 

ceníku ČEZ

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Odběr elektřiny – remíza vlečky regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Nájem osvětlovacích stožárů – vlečka smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Koupě elektřiny pro malou vodní elektrárnu Želina regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Koupě elektřiny pro čerpací stanici Vysočany regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Poskytování distribučních služeb v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
č. 001/2002
Dohoda o finančním vyrovnání č. 001/2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Poskytnutí distribuce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Odběr elektřiny pro složiště Kašpárkovice regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro RS Řeka regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro složiště Zimný důl regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro horkovod Orlová Š 2 regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro horkovod Orlová Š 3 regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro horkovod Orlová Š 6 regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Odběr elektřiny pro horkovod Orlová Š 7 regulovaná standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
č. 010/2002
Smlouva o poskytnutí distribuce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 2003/1 pro dodávky elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2003

Smlouva o poskytnutí distribuce v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o poskytnutí distribuce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o poskytnutí distribuce v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dohoda o finančním vyrovnání podle množství  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny 



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
34

5.4  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

33 FORTE a.s. o dílo 10. 4. 2002 30. 4. – 31. 12. 2002
34 FORTE a.s. o dílo 10. 4. 2002 30. 4. – 31. 12. 2002
35 Severočeská energetika, a.s. nepojmenované smlouvy 5. 2. 2002 1 – 12/2002
36 Severočeské doly a.s. o budoucí smlouvě 4. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
37 Severomoravská energetika, a.s. o dílo 1. 3. 2002 6. 3. – 20. 3. 2002

38 Severomoravská energetika, a.s. o dílo 1. 9. 2002 10. 9. – 20. 12. 2002
39 Sokolovská uhelná, a. s. o dílo 21. 3. 2002 5 – 11/2002

40 Sokolovská uhelná, a. s. o dílo 4. 2. 2002 2/2002

41 Sokolovská uhelná, a. s. o dílo 8. 1. 2002 1 – 12/2002

42 Středočeská energetická a.s. komisionářská 7. 2. 2002 28. 2. 2002

43 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 22. 7. 2002 8 – 12/2002
44 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 14. 5. 2002 6 – 8/2002

45 ŠKODA PRAHA a.s. nepojmenované smlouvy 10. 12. 2002 4 – 7/2003
46 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 10. 5. 2002 11. 5. – 30. 8. 2002
47 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 20. 5. 2002 20. 5. – 4. 7. 2002

48 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 31. 10. 2002 6 – 9/2002
49 ŠKODA PRAHA a.s. 6406.6.1999.013 – 27. 7. 1999 o dílo 23. 12. 2002 1. 12. 2003

50 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 31. 7. 2002 7/2002
51 ŠKODA PRAHA a.s. VE/00/8/SOD ze dne 20. 6. 1995 o dílo 18. 9. 2002 7/2002
52 ŠKODA PRAHA a.s. o skladování 1. 7. 2002 7/2002 – 11/2003
53 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 6. 3. 2002 3/2002 – na dobu neurčitou

54 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 20. 12. 2002 3/2003
55 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 19. 12. 2002 12/2002

56 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 29. 11. 2002 12/2002 – na dobu neurčitou

57 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 11. 9. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou

5.4  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: PALIVO

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

24 Severočeské doly a.s. Kupní smlouva 2310.10.2001.010, kupní smlouva 7. 3. 2002 12/2002
20. 12. 2001

25 Severočeské doly a.s. Kupní smlouva 2310.10.2001.010, kupní smlouva 9. 12. 2002 12/2002
20. 12. 2001

26 Severočeské doly a.s. kupní smlouva 27. 12. 2002 12/2003

27 Sokolovská uhelná, a. s. Kupní smlouva 2310.10.2001.009, kupní smlouva 11. 3. 2002 12/2002
20. 12. 2001

28 Sokolovská uhelná, a. s. Kupní smlouva 2310.10.2001.009, kupní smlouva 3. 12. 2002 12/2002
20. 12. 2001

29 Sokolovská uhelná, a. s. kupní smlouva 30. 12. 2002 12/2003

30 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 10. 12. 2002 12/2002
31 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 19. 2. 2002 2/2002

32 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 6. 6. 2002 6/2002



35
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Oprava v elektrárně Dlouhé Stráně smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Oprava v elektrárně Dlouhé Stráně smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Objednávka sušení transf. olejů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Osování KV a VV smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Oprava v elektrárně Dlouhé Stráně smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 

Oprava v elektrárně Dlouhé Stráně smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba 
Měření emisí znečišťujících plynných látek smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Cl a F na K12 druhé smluvní strany
Tlakové zkoušky 3 ks tlakových lahví + náplň smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba

druhé smluvní strany
Výkony laboratoří smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany
Studie – technicko-ekonomického stavu zařízení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
VSE Košice
Oprava řídicích systémů B10 a B11 v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Výměna trubek ve 2. a 4. čtvrt. kondenzátoru B11 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
v Elektrárně Mělník
Přetrubkování kondenzátoru TN40 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava přístupových lávek v Elektrárně Prunéřov smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Regulace množství vody do chemické úpravny vody smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
– Elektrárna Prunéřov II
Oprava náhradního rotoru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Záměna elektrického zařízení a SKŘ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
dieselgenerátorových stanic Elektrárny Dukovany
Odborné posouzení potřísnění plášťů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Instalace čerpadel smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Skladování náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Rekonstrukce a modernizace automatizovaného systému smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
prostředků provozní diagnostiky sekundárního okruhu
Nákup filtrů INCORE – Z 6636 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Upgrade software a hardware počítačových jednotek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka investičního celku platba
PC–11 (systém RRMS)
Objednávka na provedení garanční opravy 1. hlavního smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
výrobního bloku
Roční revize na 2.44 B, V, T, 2.59 A, V, T a 2.69 A, V, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
T – 1. systém

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka uhlí smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dod. hnědého energetického platba
uhlí

Dodávka transformátorového oleje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka oleje smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

druhé smluvní strany
Dodávka oleje smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

druhé smluvní strany



Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

58 ŠKODA PRAHA a.s. o dílo 18. 7. 2002 7/2002 – na dobu neurčitou

59 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 18. 12. 2002 12/2002
60 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 19. 12. 2002 12/2002
61 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 13. 9. 2002 9/2002
62 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 10. 5. 2002 5/2002
63 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
64 ŠKODA PRAHA a.s. kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
65 VÍTKOVICE, a.s. o dílo 13. 8. 2002 9 – 10/2002

66 VÍTKOVICE, a.s. o dílo 6. 11. 2002 30. 11. 2002
67 Východočeská energetika, a.s. o dílo 30. 7. 2002 8 – 9/2002
68 Východočeská energetika, a.s. o dílo 19. 8. 2002 8 – 9/2002
69 Východočeská energetika, a.s. o dílo 2. 9. 2002 30. 9. 2002

Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
36

5.4  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: VZDĚLÁVÁNÍ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

70 Sokolovská uhelná, a. s. o dílo 31. 1. 2002 2/2002
71 Sokolovská uhelná, a. s. o dílo 7. 1. 2002 1/2002

5.4  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

72 ČESKÝ TELECOM, a.s. kupní smlouva 30. 8. 2002 9/2002
73 ČESKÝ TELECOM, a.s. kupní smlouva 15. 7. 2002 7/2002
74 ČESKÝ TELECOM, a.s. kupní smlouva 12. 12. 2002 12/2002
75 EGO, a.s. CH/00003243 (1/00) ze dne kupní smlouva 16. 12. 2002 1/2003 – na dobu neurčitou

30. 4. 2000 – dodatek D1/2002
76 EGO, a.s. o nájmu 2. 12. 2002 1/2003 – na dobu neurčitou
77 Přeloučská poliklinika a.s. nepojmenované smlouvy 7. 8. 2002 8 – 12/2002

78 Přeloučská poliklinika a.s. nepojmenované smlouvy 3. 10. 2002 1. 10. – 31. 10. 2002

79 Přeloučská poliklinika a.s. nepojmenované smlouvy 14. 10. 2002 14. 10. – 8. 11. 2002

80 Severočeská plynárenská, a.s. 5172053, 1. 6. 1994 kupní smlouva 19. 11. 2002 6/1994 – na dobu neurčitou
81 Severočeská plynárenská, a.s. 5172053, 1. 6. 1994 kupní smlouva 31. 12. 2002 6/1994 – na dobu neurčitou
82 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/31/93, 1. 7. 1994 kupní smlouva 15. 2. 2002 7/1994 – na dobu neurčitou
83 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/31/93, 1. 7. 1994 kupní smlouva 12. 12. 2002 7/1994 – na dobu neurčitou
84 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/34/95, 1. 3. 1995 kupní smlouva 11. 11. 2002 3/1995 – na dobu neurčitou
85 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/34/95, 1. 3. 1995 kupní smlouva 31. 12. 2002 3/1995 – na dobu neurčitou
86 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/41/97, 18. 8. 1997 kupní smlouva 19. 11. 2002 8/1997 – na dobu neurčitou
87 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/41/97, 18. 8. 1997 kupní smlouva 13. 12. 2002 8/1997 – na dobu neurčitou
88 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/42/97, 20. 8. 1997 kupní smlouva 19. 11. 2002 8/1997 – na dobu neurčitou
89 Severočeská plynárenská, a.s. 2130/42/97, 20. 8. 1997 kupní smlouva 12. 12. 2002 8/1997 – na dobu neurčitou
90 Severočeské doly a.s. o dílo 10. 5. 2002 5 – 12/2002
91 Severočeské doly a.s. o dílo 19. 9. 2002 9/2002
92 Východočeská plynárenská, a.s. 2130/35/96, 31. 10. 1996 kupní smlouva 12. 2. 2002 10/1996 – na dobu neurčitou
93 Východočeská plynárenská, a.s. 2130/36/96, 31. 10. 1996 kupní smlouva 12. 2. 2002 10/1996 – na dobu neurčitou
94 Západočeská plynárenská, a.s. kupní smlouva 8. 10. 2002 10/2002 – na dobu neurčitou
95 Západočeská plynárenská, a.s. kupní smlouva 2. 1. 2002 1 – 12/2002
96 ČESKÝ TELECOM, a.s. smlouva o zřízení věcného 19. 2. 2002 60 dní od doručení

břemene
97 ČESKÝ TELECOM, a.s. smlouva o zřízení věcného 19. 2. 2002 60 dní od doručení

břemene

5.4  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE



Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

37
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Roční revize na 2.44B, V, T, 2.59A, V, T a 2.69A, V, smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb vč. materiálu platba
T – 2. a 3. systém
Nákup čerpadel smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup elektrického zdroje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup těsnění smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup náhradních dílů pro měnič smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup náhradních dílů – 1. vybavení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup elektro náhradních dílů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Technický dozor smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany
Aktualizace dokumentace pro zařízení smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava trafo T2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Zhotovení kabelového propoje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Ověření elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Seminář „Problematika dodávek tepla a TUV“ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Seminář „Otázky k důchodovému pojištění“ smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Dodávka náplně do faxového přístroje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka faxového přístroje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka faxového přístroje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Odběr pitné vody – remíza vlečky – cena vody regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nájem pozemkových parcel – vlečka smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem za pozemky platba
Dodávka očkovací vakcíny smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

druhé smluvní strany
Dodávka očkovací vakcíny smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

druhé smluvní strany
Dodávka očkovací vakcíny smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

druhé smluvní strany
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Čerpání a likvidace odp. vod z ČS „G” smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služeb platba
Zaměření uhelné skládky smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Dodávka zemního plynu – Sokolov, Husitská 969 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka zemního plynu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zemního plynu platba
Vedení veřejné telekomunikační sítě přes pozemky regulovaná standardní obchodní vztah vznik věcného břemene platba
ČEZ, a. s., v k.ú. Miřetice k nemovitosti
Vedení veřejné telekomunikační sítě přes pozemky regulovaná standardní obchodní vztah vznik věcného břemene platba
ČEZ, a. s., v k.ú. Klášterec nad Ohří k nemovitosti



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
38

5.5 Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem

Oblast smluv: AKCIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 OSINEK, a.s. kupní smlouva 28. 6. 2002 po pravomocném 
rozhodnutí ÚOHS

5.5  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: ENERGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

2 ČESKÝ TELECOM, a.s. 03131 ze dne 1. 1. 2000 kupní smlouva 4. 1. 2002 1. 1. 2000 – na dobu neurčitou

3 EGO, a.s. kupní smlouva 5. 2. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
4 EGO, a.s. kupní smlouva 21. 6. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
5 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 22. 4. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou
6 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 2. 4. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

7 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 30. 9. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
8 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 4. 3. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

9 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 29. 4. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
10 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 29. 4. 2002 5 – 12/2002
11 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 25. 6. 2002 7 – 12/2002
12 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 5. 8. 2002 8 – 12/2002
13 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 7. 11. 2002 11 – 12/2002
14 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 29. 11. 2002 12/2002
15 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
16 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
17 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
18 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 20. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
19 Severočeská energetika, a.s. Kupní smlouva o dodávce kupní smlouva 4. 3. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

elektřiny v letech 1996 až 2005 
ze dne 12. 4. 1996

20 Severočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 30. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2001

21 Severočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 5. 8. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2001

22 Severočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 29. 11. 2002 4. 11. – 30. 11. 2002
v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2001

23 Severočeská plynárenská, a.s. 3330/01/3/Za ze dne 19. 1. 2001 kupní smlouva 29. 3. 2002 1/2001 – na dobu neurčitou

24 Severočeské doly a.s. kupní smlouva 5. 2. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

25 Severočeské doly a.s. kupní smlouva 6. 8. 2002 8/2002 – na dobu neurčitou
26 Severočeské doly a.s. 4/01/59 ze dne 1. 4. 1994 kupní smlouva 19. 3. 2002 1/2002 – 31. 7. 2002
27 Severomoravská energetika, a.s. 2017/N kupní smlouva 2. 1. 2002 2. 1. 2002 

– na dobu neurčitou
28 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 3 o dodávce elektřiny kupní smlouva 21. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2002

29 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 3 o dodávce elektřiny kupní smlouva 28. 3. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2002

30 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 3 o dodávce elektřiny kupní smlouva 2. 7. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
v roce 2002 uzavřená 
dne 19. 12. 2002



39
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Smlouva o koupi akcií smluvní – podle znaleckého standardní obchodní vztah převod akcií platba
posudku

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Kupní smlouva na dodávku a odběr tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
ceníku ČEZ

Dodávka a odběr tepla regulovaná standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka elektřiny regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Prodej elektřiny z malé vodní elektrárny Vysočany regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dohoda o úhradě a podmínkách dodávky elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
z obnovitelných zdrojů a/nebo z kombinované výroby 
elektřiny a tepla v roce 2002
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 6 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o úhradě pevné ceny k dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
do distribuční soustavy v roce 2002
Smlouva č. 5 o operativních dodávkách elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 9 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 2 ke smlouvě pod poř. č. 9 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 3 ke smlouvě pod poř. č. 9 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 4 ke smlouvě pod poř. č. 9 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 5 ke smlouvě pod poř. č. 9 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka elektřiny v roce 2003 – smlouva č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek ke smlouvě pod poř. č. 15 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka elektřiny v roce 2003 – smlouva č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka elektřiny v roce 2002 – smlouva č. 1s1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dodatek č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dodatek č. 3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dodatek č. 4 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Prodej elektřiny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
ceníku ČEZ

Prodej tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka tepla platba
ceníku ČEZ

Smlouva o dodávce tepla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka tepla platba
Smlouva o dodávce tepla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka tepla platba
Smlouva o dodávce elektřiny regulovaná standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
o dodávce elektřiny v roce 2002

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
o dodávce elektřiny v roce 2002

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
o dodávce elektřiny v roce 2002



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
40

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

31 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 26. 4. 2002 5 – 12/2002
v roce 2002 ze dne 20. 12. 2002

32 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 30. 7. 2002 1. 8. – 23. 8. 2002
v roce 2002 ze dne 20. 12. 2002

33 Severomoravská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 6. 11. 2002 1. 11. – 31. 12. 2002
v roce 2002 ze dne 20. 12. 2002

34 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 23. 12. 2002 24. 12. 2002

35 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 27. 12. 2002 28. 12. 2002

36 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 20. 12. 2002 1. 1. – 31. 1. 2003
37 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 31. 12. 2002 2. 1. 2003
38 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
39 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
40 Severomoravská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
41 Sokolovská uhelná, a. s. T/040/235000/334000/00 kupní smlouva 24. 1. 2002 1 – 12/2002

ze dne 22. 9. 2000
42 Sokolovská uhelná, a. s. T/040/235000/334000/00 kupní smlouva 20. 8. 2002 9/2002 – na dobu neurčitou

ze dne 22. 9. 2000
43 Sokolovská uhelná, a. s. kupní smlouva 17. 5. 2002 2. 6. – 16. 6. 2002

44 Sokolovská uhelná, a. s. kupní smlouva 31. 5. 2002 2. 6. – 16. 6. 2002

45 Sokolovská uhelná, a. s. kupní smlouva 31. 5. 2002 12. 6. – 15. 6. 2002

46 Středočeská energetická a.s. Kupní smlouva o dodávce kupní smlouva 30. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
elektřiny v letech 1996 až 2005 
ze dne 13. 2. 1996

47 Středočeská energetická a.s. Kupní smlouva o dodávce kupní smlouva 13. 12. 2002 9. 9. – 31. 12. 2002
elektřiny v letech 1996 až 2005 
ze dne 13. 2. 1996

48 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 14. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
49 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 11. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
50 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 4. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

51 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 4. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

52 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 29. 5. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
53 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
54 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
55 Středočeská energetická a.s. kupní smlouva 20. 12. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
56 Východočeská energetika, a.s. 0830-127 ze dne 1. 1. 1997 kupní smlouva 23. 12. 2002 1. 1. 1997 

– na dobu neurčitou
57 Východočeská energetika, a.s. 02982 ze dne 1. 1. 1997 kupní smlouva 15. 1. 2002 1. 1. 1997 

– na dobu neurčitou
58 Východočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 21. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 ze dne 19. 12. 2001
59 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 21. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

60 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 30. 10. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
61 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 15. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

62 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 10. 2002 12. 10. 2002

63 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 10. 11. 2002 11. 11. 2002
64 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 11. 2002 12. 11. 2002

65 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 11. 2002 13. 11. – 15. 11. 2002

66 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 11. 2002 13. 11. 2002

5.5  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: ENERGIE



41
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 4 o operativních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
dodávkách elektřiny v roce 2002
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 4 o operativních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
dodávkách elektřiny v roce 2002
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 4 o operativních smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
dodávkách elektřiny v roce 2002
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 001/2002
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 002/2002
Smlouva č. 1M o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou č. 01 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 2 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 1D o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 1 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o dodávce tepla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba 

Smlouva o dodávce tepla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba 

Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
cenou č. 001/2002
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
č. 002/2002 – zvýšení dodávky
Smlouva o dodávce elektřiny s pevnou kupní cenou smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
č. 003/2002
Dodatek č. 2002/4/2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dodatek č. 2002/4/3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Operativní dodávky elektřiny v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 48 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dohoda o úhradě a podmínkách dodávky elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
z kombinované výroby elektřiny a tepla v roce 2002
Smlouva o úhradě pevné ceny k dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
do distribuční soustavy v roce 2002
Dodatek č. 2 ke smlouvě pod poř. č. 48 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka elektřiny v roce 2003 – smlouva č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka elektřiny v roce 2003 – smlouva č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 54 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Kupní smlouva na dodávku a odběr tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba

ceníku ČEZ
Kupní smlouva na dodávku a odběr tepla smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba

ceníku ČEZ
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 4 o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Dohoda o úhradě a podmínkách dodávky elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
z obnovitelných zdrojů a/nebo z kombinované výroby 
elektřiny a tepla v roce 2002
Dodatek č. 1 k dohodě pod poř. č. 59 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o úhradě pevné ceny k dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
do distribuční soustavy v roce 2002
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 001/2002
Dohoda o finančním vyrovnání č. 002/2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 003/2002
Smlouva o dodávce elektřiny č. 004/2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 005/2002



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
42

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

67 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 13. 11. 2002 16. 11. – 22. 11. 2002
68 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 14. 11. 2002 18. 11. – 22. 11. 2002
69 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
70 Východočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
71 Západočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 11. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 ze dne 19. 12. 2001
72 Západočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 15. 3. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 ze dne 19. 12. 2001
73 Západočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 1. 7. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 ze dne 19. 12. 2001
74 Západočeská energetika, a.s. Smlouva č. 4 o dodávce elektřiny kupní smlouva 29. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

v roce 2002 ze dne 19. 12. 2001
75 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

76 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 11. 2. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
77 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 20. 8. 2002 21. 8. – 22. 8. 2002

78 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 10. 12. 2002 11. 12. 2002

79 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 18. 12. 2002 1. 1. – 31. 1. 2003
80 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 15. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
81 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
82 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
83 Západočeská energetika, a.s. kupní smlouva 12. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2003
84 Sokolovská uhelná, a. s. T/040/235000/334000/00 kupní smlouva 5. 3. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

ze dne 22. 9. 2000

5.5.  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

85 Severočeská energetika, a.s. kupní smlouva 28. 5. 2002 6/2002 – na dobu neurčitou

86 Severočeské doly a.s. 3330/00/6/Za ze dne 3. 4. 2000 kupní smlouva 1. 2. 2002 1/2000 – na dobu neurčitou

87 Severočeské doly a.s. LE/00002018 ze dne 15. 5. 2001 o dílo 2. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

88 Sokolovská uhelná, a. s. kupní smlouva 18. 7. 2002 7/2002

89 ŠKODA PRAHA a.s. o nájmu nebytových prostor 12. 3. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

90 ŠKODA PRAHA a.s. LE/00002126 ze dne 29. 3. 2001 o nájmu nebytových prostor 11. 4. 2002 4/2001 – na dobu neurčitou

91 ŠKODA PRAHA a.s. 01–7056–J/ME/00001728 nájemní smlouva 21. 3. 2002 1/2001 – na dobu neurčitou
ze dne 1. 1. 2001

92 ŠKODA PRAHA a.s. 62PZ01PT257 ze dne 11. 9. 2001 nepojmenované smlouvy 1. 7. 2002 7/2002 – na dobu neurčitou

5.5  Smlouvy uzavřené s osobami přímo ovládanými FNM ČR (sestry ČEZ, a. s.), u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: ENERGIE



43
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Smlouva o dodávce elektřiny č. 006/2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva o dodávce elektřiny č. 007/2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 1 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 2 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 4 o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 4 o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 4 o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 4 o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Smlouva č. 5 o operativních dodávkách elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
v roce 2002
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 75 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství  smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 002/2002
Dohoda o finančním vyrovnání podle množství smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
odebrané elektřiny č. 004/2002
Smlouva č. 1M o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 1s1 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 2 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Opční smlouva č. 1 na dodávku elektřiny v roce 2002 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Smlouva č. 1 o dodávce elektřiny v roce 2003 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodávka tepla smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba 

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Prodej povrchové vody smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
ceníku ČEZ

Prodej povrchové vody smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
ceníku ČEZ

Likvidace odpadních vod smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka služby platba
ceníku ČEZ

Prodej energosádrovce smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka/odběr platba
ceníku ČEZ

Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba 
ceníku ČEZ

Smlouva na nebytové prostory smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba
ceníku ČEZ

Nájem nebytových prostor smluvní standardní obchodní vztah nájem platba

Nájem telefonních linek Elektrárny Dukovany smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
44

5.6 Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem

Oblast smluv: PALIVO A CHEMIKÁLIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 BENZINA a.s. kupní smlouva 28. 5. 2002 30. 11. 2002
2 CHEMOPETROL, a.s. kupní smlouva 27. 2. 2002 2 – 5/2002

3 CHEMOPETROL, a.s. kupní smlouva 27. 8. 2002 9/2002
4 CHEMOPETROL, a.s. 27. 6. 2002 do 3. 7. 2002

5 MOGUL MORAVA, a.s. kupní smlouva 19. 11. 2002 11/2002
6 MOGUL MORAVA, a.s. kupní smlouva 14. 10. 2002 11/2002
7 MOGUL MORAVA, a.s. kupní smlouva 5. 11. 2002 11/2002
8 MOGUL MORAVA, a.s. kupní smlouva 18. 11. 2002 11/2002

9 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 12. 2002 12/2002
z 21. 8. 1996

10 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 12. 2002 12/2002
z 21. 8. 1996

11 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 15. 11. 2002 11/2002
z 21. 8. 1996

12 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 23. 10. 2002 10/2002
z 21. 8. 1996

13 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 23. 10. 2002 10/2002
z 21. 8. 1996

14 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 6. 2002 6/2002
z 21. 8. 1996

15 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 14. 5. 2002 5/2002
z 21. 8. 1996

16 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

17 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

18 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

19 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

20 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

21 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

22 MOGUL NOCC, a. s. rámcová kupní smlouva kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
z 21. 8. 1996

23 MOGUL NOCC, a. s. nepojmenované smlouvy 12. 4. 2002 4 – 5/2002
24 PARAMO, a.s. 24. 4. 2002 do 31. 12. 2002
25 PARAMO, a.s. 24. 4. 2002 do 31. 12. 2002
26 PARAMO, a.s. 24. 4. 2002 do 31. 12. 2002
27 PARAMO, a.s. kupní smlouva 28. 5. 2002 5/2002
28 PETROTRANS, a.s. o dílo 3. 10. 2002 10/2002

29 PETROTRANS, a.s. o dílo 15. 8. 2002 8/2002
30 SPOLANA a.s. Kupní smlouva 2606/03/2000/028, kupní smlouva 8. 11. 2002 3/2000 – na dobu neurčitou

30. 3. 2000
31 SPOLANA a.s. 2606/03/2000/028 kupní smlouva 19. 4. 2002 4/2002
32 VÁLCOVNY PLECHU, a.s. kupní smlouva 2. 1. 2002 1 – 12/2002
33 VÁLCOVNY PLECHU, a.s. kupní smlouva 20. 12. 2002 1 – 12/2003



45
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Platby při čerpání pohonných hmot smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby
Dodávka čpavku smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

druhé smluvní strany
Dodávka čpavkové vody smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka čpavkové vody technické smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

druhé smluvní strany
Dodávka provozních hmot smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka provozních hmot smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka provozních hmot smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka provozních hmot smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

Nákup olejů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup olejů a maziva smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Rozbor oleje TB 46 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Dodávka Paramexu 80 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka Paramexu 80 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka Paramexu 80 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Nákup asfaltu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Autocisterna – zavezení oleje do systémů DGS podle smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
požadavků provozu
Převoz ropných produktů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Dodávka chemikálií smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba

Nákup chemikálií smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Dodávka síranu železnatého smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
Dodávka síranu železnatého smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
46

5.6  Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: TECHNOLOGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

34 GAS s.r.o. kupní smlouva 12. 8. 2002 9. 9. 2002

35 Královopolská strojírna Brno, a.s. nepojmenované smlouvy 15. 4. 2002 4 – 5/2002
36 NERASERVIS,spol. s r.o. o dílo 2. 4. 2002 od 4/2002
37 NERASERVIS,spol. s r.o. o dílo 4. 7. 2002 7 – 8/2002
38 PRODECO, a.s. o dílo 1. 7. 2002 1. 8. 2002
39 PRODECO, a.s. o dílo 1. 5. 2002 1. 6. 2002
40 PRODECO, a.s. o dílo 1. 2. 2002 1. 3. 2002
41 SD - 1.strojírenská, a.s. o dílo 14. 11. 2002 14. 11. – 30. 11. 2002
42 SD - 1.strojírenská, a.s. o dílo 17. 12. 2002 17. 12. – 19. 12. 2002
43 SD - Kolejová doprava, a.s. o dílo 1. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

44 Skládka Tušimice, a.s. o dílo 8. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002

45 VČE - měřicí technika, s.r.o. nepojmenované smlouvy 9. 7. 2002 7 – 12/2002
46 VČE - měřicí technika, s.r.o. nepojmenované smlouvy 29. 8. 2002 8 – 12/2002
47 VČE - měřicí technika, s.r.o. nepojmenované smlouvy 22. 10. 2002 31. 10. 2002
48 VČE - měřicí technika, s.r.o. o dílo 15. 1. 2002 1/2002
49 VČE - měřicí technika, s.r.o. o dílo 12. 8. 2002 8/2002
50 VČE - měřicí technika, s.r.o. o dílo 11. 7. 2002 8/2002
51 VČE - transformátory, s.r.o. o dílo 29. 1. 2002 2/2002
52 VČE - transformátory, s.r.o. o dílo 12. 2. 2002 2/2002
53 VČE - transformátory, s.r.o. o dílo 26. 6. 2002 7/2002
54 VČE - transformátory, s.r.o. o dílo 9. 10. 2002 10/2002
55 VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, spol. s r.o. nepojmenované smlouvy 2. 9. 2002 9/2002

56 VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, spol. s r.o. o dílo 9. 8. 2002 8 – 10/2002

57 VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, spol. s r.o. o dílo 19. 3. 2002 3 – 12/2003
58 VÍTKOVICE - Zkušebny a laboratoře, o dílo 20. 8. 2002 8 – 12/2002

spol. s r.o.

5.6  Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: VZDĚLÁVÁNÍ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

59 GAS s.r.o. kupní smlouva 8. 7. 2002 24. 7. 2002
60 GAS s.r.o. kupní smlouva 7. 10. 2002 7. 10. – 30. 11. 2002

61 CHEMOPETROL, a.s. nepojmenované smlouvy 1. 2. 2002 2/2002 – na dobu neurčitou

62 MOGUL NOCC, a. s. nepojmenované smlouvy 1. 10. 2002 11/2002

63 MOGUL NOCC, a. s. nepojmenované smlouvy 30. 10. 2002 14. 11. – 15. 11. 2002



47
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Diagram energetických toků smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
druhé smluvní strany

Technická pomoc při opravě brzd portálového jeřábu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava pogum. potrubí chem. úpravny v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Oprava nože odstředivky odsíření v Elektrárně Mělník smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů pro údržbu platba
Oprava konstrukce kolesa skládkového stroje ZNKK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava ocelové konstrukce a ovládání stroje ZNKK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava konstrukce kolesa skládkového stroje ZNKK smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka a montáž platba
Oprava převáděcího a hnacího bubnu Elektrárny Prunéřov II smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Slisování oběžného kola z hřídele čerp. č. 2 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Zajištění služeb vlečky smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany
Zneškodnění odpadů smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany
Ověření elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Ověření elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Oprava a přecejchování elektroměru smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Ověření elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Ověření elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Oprava elektroměrů smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Likvidace olejového trafa smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Filtrace trafooleje smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Přezkoušení el. ochr. pomůcek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Přezkoušení el. ochr. pomůcek smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba
Vyhodnocení materiálových vzorků – K3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
výstupní parovod
Posouzení stavu materiálu komory PK 24/3 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
kotle K 11 Elektrárny Mělník III
Zpráva o stanovení vlivu koroz. potencionálu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba
Zhodnocení vlivu abnormálního režimu smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Dodávka tiskovin smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka zboží platba
Nákup publikace smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba

druhé smluvní strany
Kompletní služby v oblasti dýchací techniky smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah nájem, výpůjčky, školení platba

druhé smluvní strany a výcvik nositelů IDP
Objednávka účasti na semináři smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany
Seminář – MOGUL NOCC smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba

druhé smluvní strany



Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002
48

Oblast smluv: ENERGIE

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

1 KAUČUK, a.s. kupní smlouva 15. 1. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
2 KAUČUK, a.s. kupní smlouva 11. 11. 2002 1. 1. – 31. 12. 2002
3 SD - Kolejová doprava, a.s. kupní smlouva 20. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

5.6  Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., odběratelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

64 Eurotel Praha, spol. s r.o. kupní smlouva 26. 7. 2002 26. 7. – 5. 8. 2002

65 Eurotel Praha, spol. s r.o. kupní smlouva 25. 9. 2002 25. 9. – 2. 10. 2002

66 Eurotel Praha, spol. s r.o. kupní smlouva 24. 10. 2002 24. 10. – 25. 10. 2002

67 Eurotel Praha, spol. s r.o. kupní smlouva 19. 11. 2002 19. 11. – 25. 11. 2002

68 Eurotel Praha, spol. s r.o. Rámcová smlouva o poskytování nepojmenované smlouvy 16. 12. 2002 na dobu neurčitou
telekomunikačních služeb 
z 21. 12. 2000

69 SD - Autodoprava, a.s. o dílo 19. 9. 2002 8. 10. 2002

5.7 Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem

5.7  Smlouvy uzavřené s osobami nepřímo ovládanými FNM ČR (dcery, vnučky, pravnučky sester ČEZ, a. s.), 
u nichž je ČEZ, a. s., dodavatelem
Oblast smluv: JINÉ

Poř. Druhá smluvní strana Rámcová smlouva Typ smlouvy Datum uzavření Doba plnění 
číslo smlouvy předmětu smlouvy

4 ALIACHEM a.s. kupní smlouva 11. 2. 2002 2 – 3/2002

5 Eurotel Praha, spol. s r.o. LE/00002713 ze dne 4. 4. 1997 o nájmu 5. 9. 2002 4/1997 – 8/2017
6 Eurotel Praha, spol. s r.o. 29. 5. 2000 o nájmu nebytových prostor 29. 1. 2002 5/2000 – na dobu neurčitou

7 SD - Kolejová doprava, a.s. o nájmu nebytových prostor 28. 1. 2002 1/2002 – na dobu neurčitou

8 VÍTKOVICE - PRODECO, a.s. o nájmu nebytových prostor 16. 7. 2002 8 – 12/2002



49
Přehled smluv uzavřených mezi  ČEZ,  a .  s . ,  a  propojenými osobami v  roce 2002

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Smlouva o dodávce elektřiny smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Dodatek č. 1 ke smlouvě pod poř. č. 1 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba
Prodej elektřiny smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah dodávka elektřiny platba

ceníku ČEZ

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Nákup GO kuponů smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba
druhé smluvní strany

Nákup GO kuponů smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba
druhé smluvní strany

Nákup GO kuponů smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka služby platba
druhé smluvní strany

Nákup materiálu smluvní – podle obvyklého ceníku standardní obchodní vztah dodávka materiálu platba
druhé smluvní strany

Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka služby a zboží platba

Zapůjčení automobilů pro zkoušku vah smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah dodávka výkonů platba

Charakteristika smlouvy (obsah) Typ ceny Standardní obchodní vztah/ Plnění Protiplnění
Přínos/Újma

Prodej sušeného energosádrovce smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah prodej sušeného platba
energosádrovce

Nájem nemovitosti smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
Nájem stavebního objektu 631/01 smluvní – dohodou stran standardní obchodní vztah nájem platba
– dodatek o prodloužení nájmu
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ
Nájem nebytových prostor smluvní – podle obvyklého standardní obchodní vztah nájem platba

ceníku ČEZ



Za právní úkony učiněné na popud nebo v zájmu ovládající osoby – Fondu národního majetku České republiky – lze považovat
uzavření následujících smluv, které byly všechny uzavřeny v souladu s usneseními vlády České republiky č. 250 ze dne 
11. března 2002, č. 477 ze dne 6. května 2002 a č. 628 ze dne 12. června 2002. Nabývací ceny vycházejí ze znaleckého posud-
ku soudního znalce doc. Ing. Roberta Matičky, DrSc.

1) Smlouva o koupi akcií mezi FNM ČR, jako prodávajícím, a ČEZ, a. s., jako kupujícím, ze dne 28. června 2002
Předmětem smlouvy je úplatný převod níže uvedených akcií tvořících akciové podíly FNM ČR v osmi regionálních elektroener-
getických distribučních společnostech mezi FNM ČR, jako prodávajícím, a ČEZ, a. s., jako kupujícím:
– nákup 1 315 611 ks akcií Pražské energetiky, a.s. (34 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 1 871 746 ks akcií Středočeské energetické a.s. (58,3 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 1 265 178 ks akcií Východočeské energetiky, a.s. (49,62 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 1 565 344 ks akcií Severočeské energetiky, a.s. (48,05 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 775 245 ks akcií Západočeské energetiky, a.s. (48,28 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 651 579 ks akcií Jihočeské energetiky, a.s. (34 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 1 179 544 ks akcií Jihomoravské energetiky, a.s. (33,4 % základního kapitálu společnosti), 
– nákup 1 657 783 ks akcií Severomoravské energetiky, a.s. (48,66 % základního kapitálu společnosti).

2) Smlouva o koupi akcií mezi Českou konsolidační agenturou, jako prodávajícím, a ČEZ, a. s., 
jako kupujícím, ze dne 22. července 2002

Předmětem smlouvy je úplatný převod níže uvedených akcií tvořících akciový podíl České konsolidační agentury v Západočeské
energetice, a.s., mezi Českou konsolidační agenturou, jako prodávajícím, a ČEZ, a. s., jako kupujícím:
– nákup 31 754 ks akcií Západočeské energetiky, a.s. (1,98 % základního kapitálu společnosti).

3) Smlouva o koupi akcií mezi ČEZ, a. s., jako prodávajícím, a OSINEK, a.s., jako kupujícím, 
ze dne 28. června 2002

Předmětem smlouvy je úplatný převod níže uvedených akcií tvořících akciový podíl ČEZ, a. s., ve společnosti ČEPS, a.s., mezi
ČEZ, a. s., jako prodávajícím, a OSINEK, a.s., jako kupujícím:
– prodej 91 064 240 ks akcií ČEPS, a.s. (51 % základního kapitálu společnosti).

4) Smlouva o koupi akcií mezi ČEZ, a. s., jako prodávajícím, a Českou republikou – Ministerstvem práce 
a sociálních věcí, jako kupujícím, ze dne 19. srpna 2002

Předmětem smlouvy je úplatný převod níže uvedených akcií tvořících akciový podíl ČEZ, a. s., ve společnosti ČEPS, a.s., mezi
ČEZ, a. s., jako prodávajícím, a Českou republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí, jako kupujícím:
– prodej 26 783 600 ks akcií ČEPS, a.s. (15 % základního kapitálu společnosti).

Všechny výše uvedené smlouvy jsou vzájemně provázány tak, že předpokládané převody akcií podle nich uskutečňované, se vypo-
řádají po pravomocném schválení celé transakce Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, k němuž došlo dne 20. března 2003. 

Žádné jiné právní úkony nebo ostatní opatření učiněná v účetním roce 2002 na popud nebo v zájmu FNM ČR nebo ji-
ných propojených osob nejsou ČEZ, a. s., známa.

Všechny ostatní vztahy popisované v této Zprávě byly sjednány na smluvním základě bez jakýchkoliv zvýhodnění nebo
znevýhodnění jedné či druhé strany.

Jiné právní  úkony a všechna ostatní  opatření  př i jatá nebo uskutečněná v  zájmu nebo na popud propojených osob akciovou společnos t í  ČEZ
50

6. Jiné právní úkony a všechna ostatní opatření přijatá nebo uskutečněná v zájmu 
nebo na popud propojených osob akciovou společností ČEZ



7.1  Důvěrnost údajů
Za důvěrné jsou v rámci koncernu považovány informace a skutečnosti, které jsou:
– součástí obchodního tajemství Fondu národního majetku České republiky, 
– součástí obchodního tajemství ČEZ, a. s., 
– součástí obchodního tajemství dalších propojených osob,

dále informace, které byly za důvěrné označeny jakoukoliv osobou, která je součástí koncernu a veškeré informace z obchod-
ního styku, které by mohly být samy o sobě nebo v souvislosti s jinými informacemi nebo skutečnostmi k újmě jakékoliv z osob
tvořících koncern.

Z tohoto důvodu tato Zpráva neobsahuje:
– informace o cenách, splátkách, úrokových sazbách, měnových kurzech ani jiných finančních částkách, není-li tím omezena

vypovídací schopnost této Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami,
– informace o množství při popisu plnění a protiplnění.

7.2  Výrok auditora ke Zprávě o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2002 
Název auditorské firmy: Ernst & Young ČR, s.r.o.
Číslo licence auditorské firmy: 401
Jméno a příjmení auditora: Ladislav Langr
Číslo dekretu: 257

Tato Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami byla ověřena auditorem.
Výrok auditora je uveden ve Výroční zprávě ČEZ, a. s., za rok 2002.

7.3  Použité zkratky
FNM ČR Fond národního majetku České republiky
ÚOHS Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
BCPP Burza cenných papírů Praha
RM-S mimoburzovní trh s cennými papíry RM-S 
ASŘTP Automatizované systémy řízení technologických procesů
SKŘ Systém kontroly a řízení

7.4  Společnosti, které neposkytly údaje
Ačkoliv zpracovatel vynaložil své veškeré úsilí na zjištění údajů potřebných pro sestavení této Zprávy o vztazích mezi propoje-
nými osobami, u níže uvedených dceřiných společností FNM ČR se nepodařilo z různých důvodů (nedoručitelná zásilka, nerea-
gování na výzvy, odmítnutí sdělit údaje) zjistit potřebné podklady:
Interhotel Transit Praha a.s., v konkursu, IČ 60193956
KONAX a.s. - v likvidaci, IČ 46347801
NOVA, a.s., IČ 60916206
Ormilk, a.s. v likvidaci, v konkursu, IČ 60109092
SEVAC a.s. v likvidaci, v konkursu, IČ 60192968
Silnice Teplice a.s. v likvidaci, v konkursu, IČ 47285583
Stasis, stavební a silniční stroje, a. s., v konkursu, IČ 45350329

51
Ostatní  informace

7. Ostatní informace



Zpracování Zprávy ke dni 31. 12. 2002 bylo zajištěno statutárním orgánem ČEZ, a. s. 

Zpráva byla zpracována podle nejlepšího vědomí a znalostí zpracovatele, čerpaných z dostupných dokumentů a podkladů,
a s vynaložením maximálního úsilí.

Zpráva byla předložena k přezkoumání dozorčí radě, která své stanovisko přednese na řádné valné hromadě společnosti.

V Praze dne 31. března 2003

Ing. Jaroslav Míl, M.B.A.
předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Petr Vobořil
místopředseda představenstva

Závěr
52

8. Závěr



ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
140 53  Praha 4

zápis v obchodním rejstříku
vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1581

Rok založení: 1992
Právní forma: 
Akciová společnost

IČ: 452 74 649
DIČ: 004 – 452 74 649

Bankovní spojení:
KB Praha 1,
č.ú. 71504 – 011/0100

Tel.: 271 131 111
Fax: 271 132 001

Internet: http://www.cez.cz
http://www.duhovaenergie.cz
E-mail: info@mail.cez.cz






